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Na osnovu Člana 122. i Člana 123. Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (Sl. List CG broj 

64/17 od 06.10.2017.) „PESTORIĆ INŽENJERING“ o.d. iz Herceg Novog, koga zastupa Marko 

Pestorić, direktor i „RAŠOVIĆ STUDIO ARHITEKTURE“ d.o.o. iz Herceg-Novog, koga zastupa 

Jasmina Rašović, izvršni direktor, zaključuju u Herceg – Novom, dana 18.04.2020. godine. 

 

UGOVOR O POSLOVNO-TEHNIČKOJ SARADNJI 

Član 1. 

Potpisnici ovog Ugovora su privredna društva „PESTORIĆ INŽENJERING“ o.d. iz Herceg Novog i 

„RAŠOVIĆ STUDIO ARHITEKTURE“ d.o.o. iz Herceg-Novog, upisani u Centralni registar Privrednog 

suda za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i ostalih usluga iz oblasti projektovanja i 

gradnje objekata. 

Član 2. 

Potpisnici se sporazumijevaju da zajednički obavljaju poslove, svaki iz svoje iz svoje nadležnosti, 

odnosno licenci koje posjeduju. 

Član 3. 

Za svaki pojedinačni posao ili pojedinačnu uslugu sporazumne strane mogu zaključivati poseban 

ugovor.   

Član 4. 

Cijena izrade pojedinačnih usluga formiraće se na osnovu zajednički usaglašenih elemenata cijene, a 

u skladu sa poslovnim običajima kakvi važe na području Crne Gore, naročito na području Opštine 

Herceg-Novi. 

Član 5. 

Za više izvršenih usluga u toku jednog mjeseca ugovorne strane mogu ispostavljati  zbirni račun na 

kraju mjeseca za sve usluge izvršene u tom mjesecu. 

Član 6. 

Ugovorne strane će nastojati da sve eventualne sporove riješe sporazumno, a ukoliko to ne bude 

moguće, prihvataju nadležnost Privrednog suda u Podgorici. 

Član 7. 

Ovaj Ugovor je sačinjen u četiri primjerka – za svaku sporazumnu stranu po dva.  

 

Za  „RAŠOVIĆ STUDIO ARHITEKTURE“  

d.o.o.  Herceg Novi 

Jasmina Rašović 

 

Za „PESTORIĆ INŽENJERING“ o.d. 

 Herceg Novi 

Marko Pestorić 

 



Agen<iia za izgradniu
i razvoi Herceg Novog

Bloj:01-04-03/20

Herceg Nori,30.03.2020

Saglasno dlanu 149. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni l ist CG" br.074l19 ), 6lanu 8. i 16.
Statuta Agencije za izgradnju i razvoj Herceg Novog, i Obavjestenja o izboru najpovoljni.je

ponrde V . 06/1 -Zl4-03D0 od 12.03 .2020 .god.

1.,,AgehcijazdizgradhjuituztojEercegNovog"d,o,o,EercegNorikojuzastupaDirektor
mr Boro Luiii, sjedne strane (u daljem tekstu : Naruiilac) i

2. ,,Ra\ovit studio arhitektwe" d.o.o., Herceg Noyi koga zastupa Direktor Jasmina Ra5ovi6, s
druge strane (u daljem tekstu : Dobavljai)

Zakljuduju dana 30.03.2020.god., u Herceg Novom

UGOVOR O USTUPANJU USLUGA

PREDMET

tlan 1.

Predmet ovog ugovora je iztada prcjektne dokumentacije (glavnog projekta)_Za letnicu na
polezu Bijelo-Kamenari za polrebe Agencije zd izgtddhja i ruzvoj Herceg Novog, pterr,a

Zahtjevu za dostavljanje ponuda za nabavku male vrijednosti za nabavku usluga broj 06-212-
03120 od 06.03.2020. godine i Obavjestenju o ishodu postupka nabavke male vrijednosti broj

06ll-Zl4-03D0 od 12.03.2020. godine i prema ponudi Dobavl.jada prema specifikaciji u zahtjevu
a dostavUanje ponuda.

CIan 2

DOBAVLJAe se obavezuje da za NARUeIOCA izvrsi uslugu projektovanja i izradu glavnog
projekta za predmetnu Setnicu, a NARUaILAC se obavezuje da zvanidno preuzme i plati

DOBAVLJACU vrijednost usluge prema prihvaienoj cijeni iz Ponude od I 1.03.2020. godine.

CIJENA I I]SLOVI PLACANJA

tlan 3

Ukupna vrijednost usluge, prema prihvaienoj ponudi od | 1.03.2020. godineje 4.500,00.- eura sa
uradunatim PDV-om.



Clan 4.

Projekat mora biti izradjen u 5 primjerka, od kojih su 3 u zaStiienoj digitalnoj formi, i mora biti u
skladu sa vazecom regulativom, izdatim UT uslovima, idejnom resenju i pravitima struke.
DOBAVLJAa mora saradjivati sa revidentom prilikom izrade glavnog piojekta I njegove

zahtjeve ispuniti prilikom izrade glavnog projekata.

OBAVEZE NARUEIOCA

ehn s.

Ugovorne st@ne su saglasne da 6e NARUiILAC isplatiti ugovorenu cijenu nakon dobijanja
pozivinog miSljenja revizora projekta.. Isplata se vrsi sa raduna Ag encije za izgradnju i razvoj

Herceg Novog.

Sve uplate se vrse u korist Ziro raduna Dobavijada kod ERSTE 540_1020973

ROK ISPORAKE

tlan 6

U(IJA VLJAL se ot,avezuje da ugovorenu uslugu izrvrsiti u roku od 30 dana od dana
potpisivanja ovog ugovora.

RASKID UGOVORA

ttan 7

Ugovome strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora more do6i ako DOBAVLJAC ne bude
izvrsavao svoje obaveze u rokovima i na nadin predvidjen Ugovorom:

- U sludaju kada NARUCILAC ustanovi da kvalitet usluge kojaje predmet ovog
ugovor'a odstupa od traZenog, odnosno ponudjenog kvaliteta iz ponude

DOBAVLJACA,

- U sludaju da se DOBAVLJAC ne pridrZava svojih obaveza i u drugim
sludajevima nesavjesnog obavljanja posla. Isto pravo NARUCILAC ima u

slulaju raskida ugovora, do izbom novog DOBAVLJAiA.

. 'Tr8 l{elcu StjEae fu. 8. , 85340 fmeg !,t@i . fit +igzltr))50-9oo . w.dsncrdfrw ne



- Narudilacje obavezan da u sludaju uodavanja propusta u obavljanju posla
pisanim putem po/ove DOBAVLJAeA ida purem Zapisnika zajednieki
konstatuju uzrok i obim uodenih propusta. Ukoliko se DOBAVLJAC ne

odazove pozivu NARUdIOCA, NARUdILAC angazuje tre6e lice na teret
DOBAVLJACA.

UGOVORNA KAZNA

CIan I

DOBAVLJAC se obavezuje da plati ugovornu kaznu u visini 2yo za svaki dan kasnjenja u
isporuci opreme, a najviSe 2% od ukupne vrijednosti ugovorenog posla.

OBAVEZE NARUEIOCA

ehn 9

Narudilac 6e dostaviti izvrSiocu svu neophodnu dokumgntacije i podatke neophodnu za izradu
projekta.

PR-EUZIMANJE PRAVA I OBA\,'EZA

Ctan 10

Ukoliko u toku vaZnosti ovog ugovora dode do bilo kakvih promjena u nazivu ili drugim
statusnim prcmjenama ugovornih strana, tada ie sva prava i obaveze ugovorne strane kod koie

dode do takve promjene, pre6i na njenog pravnog sljedbenika.

PRIMJENA PROPISA

ilan 1l

Za sve Sto nije predvidjenb ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima i drugih pozitivnih propisa.

. ,la t{erces stjep'@ h 8. , 65340 t{dce| !,t@i . .tet +3s201) 350 900 . Lw\1,.assncidt'b,i4e



SUDSKA NADLEZNOST

ehn t2

Ugovome strane su saglasne da eventualne sporove povodom ovog ugovora rjesavaju
sporazumom. U protivnom, odludivaie Osnovni sud u Herceg Novom.

ehn 13

Ugovor ojavnoj nabavci kojije zakljuden uz krSenje antikorupcijskog pravila nistavan je, u
smislu dfana 15. stav 5. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni listCG",bt.42/ll i5' 14).

OVJERA UGOVORA

ehn t4

Troskovi ovjere ovog ugovora padaju na teret lzvrgioca.

AKTIKORUPCIJSKA KLAUZULA

etan l5

Ugovor ojavnoj nabavci koji je zakljuden uz kr5enje antikorupcijskog pravila u skladu sa
odredbama dlana I 5 ZJN ("SI.Cme Gore',,br, 42lll , 57 I 14) niita.v je.

PRIMJERCI UGOVORA

ilan 16

Ovaj ugovorje pravno valjano zakljuden ipotpisan od do|e navedenih ovla5ienih zakonskih
zastupnika strana ugovora i sadinjenje u 4 (detiri) istovjetnih primjerak4 od kojih svaka

ugovorena strana zadriava po 2 (dva) primjerka.

l':{t,:!,'/G

. 'frS t{ercef Stjepa@ 61 8. , 85340fefteg r,{ori . ,lct +362(31) 350-n0 . 1L\rrr.ogdcianaolri",ne
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,, PESTORIC INZENJERING , D.O.O,
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MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA I TURIZMA
DIR.E]<TORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR
ILICENCIRANJE
Direkcija za licenciranie
Btci: UP | 1 07 t7 -28't 4 t2
Podgorica, 05.09.20.1 8. godine

..1!t'."ll"l* odrzivog razvoja i 
.lrlflzma, rjesavajuit po zahtjevu ,, PESTOR|CINZENJERTNG > D.O.O.iz He;ceo

radova, na osnovu dlana lgs 
"t 

i,TY?9:3 
izdavanje licence. piojektanta iizvodada

1;e1sei'!1"ic;c;;G;4/i,;i jjfi ii-&r!1lliit"ffi"'"Jil,;'"'fj#',:jJil1,:("sluzbeni list crne c ote " br. s6t14,2otl's, +olto i iir il]i"ioli" ""'"

RJESENJE
't. tzDAJE SE ) pEsToRtC |NZENJER|NG D D.O.O.iz Herceg Novog, LtcENcAproiektanta i izvottada radova.

2. Ova Licenca se izdaje na 5 ( pet) godina.

Obraz lo ;en je

Aktom, br.UPl 1O7t7-2814t1 od 11.Os.2ol8€odine > pESTOR|C TNZENJERTNG ,,
o;?"?thii'ffigo,*?l?rcbratiro 

se ovom mini;tarstuu ."r't-""#"i" iri""anie ricence

Ol,ir?n!"" 
imenovano privredno drustvo, dostavito je ovom ministarstuu stede6e

Rjeienje Ministarstua odr2ivoo
zg.ogzdrag;Jin.,k"i;j;Uffic:11Y:ja.-i--turizma'. b-toi uPt 107t7-'t46st't od

;:mlnii:",1:#:;J;H:r#",#:":*i*fifi l!i!J,iti3" ti,.#:;illiJ0i oe 201 4 d;;;ffi; ffi ii;d;1ruil{i^,Tii:^l$.S:e:B?[:,:::h#JTj:
ffi:?ff'jfii:i,tl"J[?"''r*ff:g-Novog' dipromirano-s'inzli]"iI'!',,o"uin","tu"

##Jlil*#3,f **txi";; Htr,{ii:t?!T':'"".',}"ff l';"""Jn y'n:ji;
iu, er"'"i, z i"tog A;#i6#":;["^j,,',,1,.,X"oX'i]i3jiliXlil,y;:"?.,ij;J3.t:rrj:
vnJeme, na radno miesto: diotomirani. inz.np, grud;nrlrliu",. poauu oo01 .09.2014.9odine; tzvod iz centrainog negistra Cri,vreoriirrtu-UluiliJ,For""r,. ,p|."u"
:: gl?:ffiTtlii:ffi j;i;ffi S:tl"J3.T-"'"i' zo6riiii'0,6rZff r1.-ol.zor e.soain"
.ly,:1"jfl i.": ;,',ry;;#;"'i ;;;lis"',":?ffi1i,Ti::l[;ffi ':S?:]i jijXlil _";u orspozrtrvu ovog rje5enja, a ovo sa slededih raztoja:



Naime, dtanom 122 stav 1 t"l9l"^_^:,-Ol3l,l"r., prostora i izgradnji objekata(>Sluzbeni list Crne core > br. 64t12.), propisano je da piivredno druaivo koje izraduielehnidku dokumentacrju ( proiektant), oonb"no priur"oil';;ff';il gradr objekat(izvoda. radova), duzno ie da za obivtjanje oi"rit"""ii ir,"o" i"i.iii'I oo*umentacile
9]t."]:,1:ni:[" o:*yrentjcije. odnosn-o sr"o"n;i, i i.uoo"lii-pojJjinii]-"oou" outaseeniInzenJer moze da bude fizieko lice

ru:"i*s;[:[1r#*r"**fi?jrl:"*=ii3:;,f iil:nfJiT:jH:? ja
llraoe-vrnsii, "bff;#;il ffi;'s;ijil"J,:jH* %ff[XJ?ffi i:"J#"_;T l*:l*:osnovu tih projekata.stavom 2 '",r".j.'::: 

a:!11", ;;;;,-s-d;; ol"o"iJv4an;e poleoinirrposlova iz stava I ovog 6lana, proiiktant, odnosno izvodad rjoou" rnoz" o" obezbijedina osnovu zakljudenog ugovora s!_drugi, priu*a"irn oi"si"oil io;J.ir" ."po",unogovtascenog inzenjera za odreatenu vrstu prol"tta, oono"noial;;; 
'*," '

Clanom 3 stav 1 tadka 3 pravilnika o riadinu i postupiu-i.i""""f". mirovanJa ticence ill_"lly y99"nE ,"g'."tara licenci (, stuzb""ii,.t c"r""-i"."., ii ii/irll',]',iro"n" 
", ur"r"lcenct, a zmedu ostatih i ticenca Droiektanta ilzvoOaea raOovl, t#.! ili,"Ju pnur"onorndru-stvu za obavtjanje oietatnosti izrjge_tenniete ootumenffiu'i"di#ni"" oor"r,t".Cfanom 5 stav t l€e. ,l_2. pravitnika, 

_utvrdeno i" O" 
". 

, i,o"f:"ik" iliavanla ticenceprojektanta, odnosno izvodada radov€, provjerav€: 1) da li podnosilac zahtjeva u radnomodnosu ima. zaposrenog ovrascenog InzenJera i ricencu ovrasienog inzeniera.

""?5i;#,1t"1 
"t"" ' Zakona' prop'isano j! o" 

"" ii"""""'." i'iur"&n5=o'J'u'stuo. i.o";. ."
Rje$enjem ovog minisrarstua, broi: tl.l,t,j?7t7. 

.1.L9..!!_od 19.OS.2018.godine. oduzera je
ffi"rffii Jij""ilifl,1t"fl.ii"?;?;oJ'lti', o'oi upt totrt-ttotTiio-i'oldi zora gooin",
pavrednog drustua i zaposlenoo M,?.p::-t-t-"nly .radnog odnosa' izmedu- rmenovanog
saourac4-ni, eir" 

"" "" 
liJi'rli" 

'rrrrc uura' diplomiranog inzeniera oraclevine' smje-r

_ni"s"*juei p. piuo,"]# ;;;5;,: i:'::i"":$*?"t1"r:.1'""f,i#il,_."..?*;
Hi]"'13 :flii j;#""i i,!ffi:Ltf "no; "tu",i "t!ir u"roui".J'piiaenu er. rzz
'': Jt"f i j"il?ffi ffiH#fJii:11,,iil,:lliiJ'j j,?13'"::j:iil:;:"1 ;:ill."""Jil j

Saglasno izlozenom, riieseno ie kEp nn--vr'rn pou riq' i;ii;;;"' ;*1"- 1 d ispozitivu ovos rjese n ja
upravnos suda crne c;,-,;k", fiT;r:#:". ::f""ffi#| iIlX"' 

.oo. tuibom kod

ovLASCENo
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Na osnovu Člana 122. Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (Sl.list CG, 

br. 064/17 od 06.10.2017.)

„PESTORIĆ INŽENJERING“  o.d. Herceg-Novi 

 donosi:

   

Rješenje o imenovanju 

odgovornog inženjera

Za izradu glavnog projekta izgradnje stambenog objekta na lokaciji HERCEG 

NOVI, kat.par 303,304,305,306,1 i dio 387/2 sve K.O. JOŠICA, opština Herceg Novi, 

imenuje se

Slavko Ćurić, dipl. ing. građ.

Licenca br. UPI 107/7-1462/2

Imenovani  se  mora  u  svemu  pridržavati  važećih  Zakona  o  uređenju  prostora  i 

izgradnji objekata, pravilnika o tehničkim normativima i uslovima za izradu tehničke 

dokumentacije kao i drugih važećih zakona i propisa.

Direktor

                                                

  ________________________

Marko Pestorić,

"Pestorić Inženjering" o.d.

Herceg Novi



MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA I TURIZMA
DIREKTOMT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR
I LICENCIMNJE
Direkcija za licenciranje
Brq:. UPI 107n-1462t2
Podgodca, 28.03.2018. godine

9,lfJ1"tu9 odr:ivog .razvoja i turizma,, rjeBavajuii po zahljevu SLAVKA.CUR|CA, dipt.in:.graalevine, iz Herceg Novog. za izdavanje liceniE za ovfaSC6nog in:"ni*,-n" osnovu 6lana135 st. 1 i 2 Zakona o ptan rarju p:ostora i izgradnji objekata 1:Stu:OJni tist Crne Gore " br.
!!{]]t _1!lq|1 +o stav 1 Zakoni o upravnom postufru isruzudni ri"idin" cor" , br. s6/14,20115, 40116 i 37 h7\. donosi

RJESENJE

1 l{PlJ.E 9E qSVKU CUR|CU, Ciptjnt. graatevine _ snrjer saobracajni, iz Herceg Nov€,LtcENcA ovtasienog jn:enjera za obavtjarje djetatnosii it;d; t;h;ie[e a*umintaciie"igladenje cbjekta.

2. Ova Licenca se 'zdaje na neodredeno vrijeme.

Obraz loZenje

^Kom, !f. Upt 107F-,I4AZ'1 od 2!.03.2o18.godine, SLAVKO CUR|C, aip.inz. gradevine, izHerceg Novog, obretio se ovcfi .:,inislarstvu zalttjevom za izdava;je ii;nce ovlaseenogln:enjera za obsvtjanje djetatnosti izrade tehnidke doliument;ijel gi"d"1r" oiJ"ktr.
Uz zahtjev imenovani je ovom minlstarstvu dostavio sledece dokaze:

- Liena karta (ovjerena fotokopiia.l:
- Diploma cradevinskog fakuft;ta Univeziteta Crne core fi.2g7 od 17.06.1994. godine(ovjerena fotokopija);
- Ovlasienie za rukcvoterie :,.aJ,irje,n izcle.r od strane In:enjerske komore Cre Gorekojir.. se Slavkc O CuriC r.tasc..4e za rukovodenje izvodenjem gradevinskih igradevinsko zanatskih radova na objektima saobrad4a, negistarsii 
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- u-vjerenje Minislarstva pravde da u kaznenoj evidenciji ne postoje podacj o osudivanostiza tmenovanog.

Minista6tvo odrZivog razvoja i turizma,. razmotrilo je podnijeti zahtjev pa ,e odtuailo kao udispozitivu ovog rjesenja, a ovo iz slededih razloga:
Naime, dlanom 123 stav l Zekona.o pta;iranju Fostora i izgradnii objekata (Dslurbenilist crne core b.bt. 64r'17), propisano je da.ovrasceiri inzen;er moEe ai i iai n.itr,i ric.-iojJobavlja poslove izrade tehniEke dokumentacile odnosno gra6enie oOi"tt", ocgou"r"jr"" 
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OBRAZAC 3 
 

IZJAVA ODGOVORNOG INŽENJERA DA JE TEHNIČKA DOKUMENTACIJA
IZRAĐENA U SKLADU SA VAŽEĆIM PROPISIMA

 
 

OBJEKAT16 URE  Đ  ENJE DIJELA OBALE   –Š  ETALI  Š  TA UZ MORE
UZ MAGISTRALNI PUT „BIJELA-KAMENARI“

LOKACIJA17
HERCEG NOVI, kat.par   303,304,305,306,1 i dio 387/2  sve 
K.O. „JOŠICA“

VRSTA I DIO
TEHNIČKE 
DOKUMENTACIJE18

_____GLAVNI PROJEKAT_______________

ODGOVORNI  
INŽENJER19

___ Slavko Ćurić dipl.inž.građ._____________________
Licenca br. UPI 107/7-1462/2

 

I Z J A V LJ U J E M,
 
da je ovaj projekat urađen u skladu sa: 

 Zakonom  o  planiranju  prostora  i  izgradnji  objekata  i  podzakonskim  aktima 
donešenim na osnovu navedenog zakona; 

 posebnim propisima  koji direktno ili na drugi način utiču na osnovne zahtjeve za 
objekte; 

 pravilima struke i  
 urbanističko-tehničkim uslovima. 

 
 

_____________________________
(potpis odgovornog inženjera)

 
 

_____________________________ _____________________________ 
           (mjesto i datum)                                                                (potpis odgovornog lica)

16 Naziv projektovanog objekta
17 Mjesto građenja, planski dokument, urbanistička parcela, katastarska parcela
18

19



PROJEKTNI ZADATAK



 
 

 

P R O J E K T N I     Z A D A T A K 
za izradu Idejnog rješenja 

 
za uređenje dijela obale-šetališta uz  more uz magistralni put Bijela-Kamenari,  opština Herceg Novi 

 

        
UVOD: 

Predmet Projektnog zadatka je izrada Idejnog rješenja za uređenje dijela obale - šetališta uz  more, 
uz Jadransku magistralu, ukupne dužine cca 450 m,  počev od dijela slobodnih površina sa južne 
strane lokalnog priobalnog puta prema Bijeloj, pa sve  do rta Sveta Neđelja u Kamenarima, na lokaciji 
koja se sastoji od kat.parcela br. 303, 304, 305, 306/1, i dijela kat.parcele 387/2 sve KO Jošica , opština 
Herceg Novi. 

 
CILJ I SVRHA IZRADE TEHNIČKE DOKUMENTACIJE: 

Tehničkom dokumentacijom – Idejnim rješenjem se mora utvrditi generalna koncepcija uređenja 
predmetnog prostora ( u smislu adekvatne sanacije postojećeg stanja) , imajući u vidu  urbanističko-
tehničke uslove,  

Idejno rješenje raditi u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata (“Sl.list CG”, br. 
064/17, 044/18 i 063/18),  Pravilnikom o načinu izrade i sadržini tehničke dokumentacije za 
građenje objekta (”Sl.list CG”, br. 044/18 ),  po svim potrebnim djelovima. 

Cilj  izrade Idejnog rješenja je analiza i provjera planiranog  koncepta sa aspekta vizuelnog uklapanja 
u postojeći prostor, sa orijentaciono prikazanom vrstom i vrijednosti  planiranih radova, a za potrebe 
buduće realizacije ove investicije prema zakonom propisanom postupku. 

Uređenje ovog dijela obale uz magistralni put, treba da kreira jedinstvenu funkcionalnu povezanost 
Bijele sa Kamenarima,  formiranjem kontinualne  i bezbijednosno - sigurne pješačke komunikacije u 
skladu sa svim standardima i tehničkim propisima,  dostupne svim korisnicima, uključujući i lica sa 
smanjenom pokretljivošću.  

Izgled, oblikovanje, materijalizacija i urbano opremanje treba da budu  u skladu sa ambijentalnim 
karakteristikama lokacije. 

 
PREDMET TEHNIČKE DOKUMENTACIJE / opšti podaci /: 

Zahvat predviđen za uređenje pješačke komunikacije – šetališta obuhvata potez od skretanja za 
Bijelu, uključujući uređenje dijela slobodnih površina sa južne strane raskrsnice lokalnog puta za 
Bijelu pa sve do mora ( kat.parc 305, 306/1), zatim postojeću pješačku stazu koja vodi do krivine 
ispod crkve Sv.Neđelje ( kat.parc 304 i 303), kao i dva postojeća proširenja u okviru ove trase (dio 
kat.parc 387/2).  
 
Idejnim rješenjem predvidjeti ukupnu dužinu dionice pješačke komunikacije cca 450 m,  
promjenljive širine same trase šetališta (trotoara) od cca 1,4 – 2,2 m , poštujući kontinuitet  I širinu 
postojeće staze formirane između  parapetnih kamenih  i potpornih-a.b. obalnih zidova. Osim 



 
 

 

navedenog, potrebno je adekvatno parterno urediti i sva ostala postojeća proširenja na stazi, uz 
kvalitetno opremanje urbanim mobilijarom ( klupe, korpe za otpatke, osvjetljenje, info table  i sl.). 
Nivelaciono rješenje treba da prati prirodnu morfologiju terena, uz pažljiv odnos prema postojećim 
izgrađenim strukturama  (saobraćajne i druge površine i dr.).  
 
U okviru uređenja šetališta, ukoliko je potrebno,  predvidjeti odgovarajuće bezbjednosne mjere na  
sanaciji oštećenih potpornih i parapetnih - kamenih  zidova, a sve u skladu sa zahtjevima očuvanja 
arhitektonskih vrijednosti i karakteristika tradicionalnih tehnika zidanja ovog dijela obale, uz što 
manju upotrebu a.b. elemenata. 

U okviru tehničke dokumentacije - idejnog rješenja,  projektovati hortikulturno parterno uređenje 
svih slobodnih površina ( rekultivisanje postojećeg  i interpolaciju novog zelenila koje korespondira 
namjeni prostora, području i klimatskim uslovima mikrolokacije), te adekvatnu zaštitu postojećeg 
nasipa (i škarpi) prema moru prihranjivanjem  zemljanog i kamenog materijala uz odgovarajući 
tretman oblikovanja ( po potrebi). 

Planirana materijalizacija parternih elemenata treba da bude u skladu sa ambijentom, uz primjenu 
kvalitetnih, trajnih i savremenih materijala završne obrade, površina i opremanja, otpornih na 
vremenske uticaje i posolicu, sa akcentom na lako održavanje u periodu eksploatacije .  

Prilikom projektovanja, obratiti pažnju na: trase i vodove postojećih vodovodnih, kanalizacionih, 
elektroenergetskih i TT instalacija, adekvatno rješavanje razvoda atmosferskih voda sa slobodnih 
površina, planiranje dovoljnog nivoa osvjetljenja (sa mogućnošću mjerenja potrošnje el.energije u 
slobodnostojećim razvodnim ormarima), kao i  ozelenjavanje  formiranih  slobodnih površina sa 
jednostavnim održavanjem. U cilju zaštite vizuelnog identiteta prostora i nesmetanih vizura, šetnicu 
planirati bez formiranja ograde. 

Potrebno je koristiti multidisciplinaran pristup projektovanju, uz sagledavanje svih pravnih, 
ekonomskih, prostornih, ekoloških i drugih aspekata, sa uvažavanjem svih propisanih uslova . 

OSNOVE ZA PROJEKTOVANJE: 

Za potrebe izrade tehničke dokumentacije  projektant je dužan da izradi geodetsku situaciju u 
odgovarajućoj razmjeri  i pribavi ažurirane katastarske podatke za sve katastarske parcele koje 
formiraju  lokaciju.  
 
Investitor se obavezuje da za potrebe izrade tehničke dokumentacije – Idejnog rješenja i Glavnog 
projekta,  pribavi sve ostale potrebne elaborate, projekte, podloge i istraživanja, ukoliko je ova 
dokumentacija propisana UT uslovima. 
 
SPECIFIČNI ZAHTJEVI:  
 
Orijentaciona vrijednost investicije, uključujući PDV od 21%, ne bi trebala da pređe iznos od 
150.000,00€. 
 
 
                                                                                                                                             INVESTITOR: 

                                                                                             JP za upravljanje Morskim dobrom CG 

U  Herceg Novom, april 2020.                                                                   ________________________________________ 



















































                               

                             I TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA



T E H N I Č K I  O P I S

OPŠTI PODACI /vrsta i namjena objekta/:

OBJEKAT: UREĐENJE DIJELA OBALE –ŠETALIŠTA UZ MORE

                    UZ MAGISTRALNI PUT „BIJELA-KAMENARI“

LOKACIJA: HERCEG NOVI , KČ:303,304,305,306,1 i dio 387/2  sve K.O. „JOŠICA“

OSNOV ZA IZRADU Glavnog projekta:
- Usvojeno idejno rješenje urađeno od strane „Agencija za izgradnju i razvoj Herceg Novi“  
od maja 2019. godine. 
- Projektni zadatak investitora, 
- Urbanističko-tehnički uslovi,
- Geodetska podloga

PRIMIJENJENI PROPISI:
Osnovne  smjernice  Glavnog   projekta   za  uređenje  dijela  obale-šetališta  uz  more na 
predmetnoj  lokaciji  bazirale  su  se  na  zakonskoj  i  podzakonskoj  regulativi:  Zakonu  o 
planiranju prostora i izgradnji objekata ( “Sl.list CG”, br. 064/17 od 06.10.2017., 044/18 od
06.07.2018.  i  063/18  od  28.09.2018.);  Pravilniku  o  načinu  izrade  i  sadržini  tehničke 
dokumentacije za građenje objekta ("Sl.list CG", o.p.br. 044/18 od 06.07.2018.g.); Odluci o
ostvarivanju posebnog interesa zaštite i unaprijeđenja zelenih površina na teritoriji Opštine
Herceg Novi (Sl. List CG opštinski propisi 24/15) i  dr., kao i u svim važećim tehničkim 
propisima i standardima za ovu vrstu radova, uz poštovanje pravila struke.
Prilikom projektovanja, korišćene su smjernice iz Priručnika za planiranje i uređenje javnih
prostora u Crnoj Gori (Ministrstvo održivog razvoja i turizma, 2015.) i Pravilnika o bližim 
uslovima i načinu prilagođavanja objekata za pristup i kretanje lica smanjene pokretljivosti
i lica sa invaliditetom (Službeni list Crne Gore br. 48/13 i 44/15).
Listovi nepokretnosti i katastarski plan dati su u sklopu UT uslova) 

LOKACIJA:
Ovom  tehničkom  dokumentacijom  projektovano  je  uređenje  pješačke  komunikacije  –
šetališta,  koje  obuhvata  potez  uz  Jadransku  magistralu  ukupne  dužine  639,64  m 
(P1KM0+000,00-P69  KM0+639,64),  počev od skretanja za Bijelu,  uključujući  uređenje 
dijela slobodnih površina sa južne strane raskrsnice lokalnog puta za Bijelu, pa sve do 
mora ( kat.parc 305, 306/1), zatim postojeću pješačku stazu koja vodi do rta Sv.Neđelje 
(kat.parc 304 i 303), kao i dva postojeća proširenja u okviru ove trase (dio kat.parc 387/2). 

Projektom  je  uspostavljena  bezbijedna  i  sigurna  pješačka  komunikacija u  skladu  sa 
odgovarajućim standardima i tehničkim propisima, dostupna svim korisnicima, uključujući i 
lica sa smanjenom pokretljivošću.
Projektno rješenje obuhvata radove na parternom i hortikulturnom uređenju terena:
- sanaciju oštećenih dijelova postojećeg parapetnog kamenog zida, 

-  prikupljanje i sprovođenje  atmosferskih voda sa šetališta,primjenom liniske odvodnje I  
mjestimičnim ispuštanjem iste kroz postojeći zid.

-  dodatno “linijsko” ozelenjavanje “živom” ogradom (fizička – bezbijednosna barijera duž 
magistralnog puta), kao i opremanje adekvatnim urbanim mobilijarom.

-  uvođenje dodatne kontinualne rasvjete  šetališne staze (trotoara)  u  okviru  formiranog 
parapeta na dijelu postojećeg potpornog zida.



Slika br.1: LOKACIJA sa označenim prostornim obuhvatom -satelitski snimak postojećeg stanja, Izvor  
: Google Earth 

POSTOJEĆE STANJE:

Predmetnu dionicu, čije je uređenje planirano ovim projektom , čini postojeći neuređeni dio 
zemljišta u nivou puta ka Bijeloj, koji je uz more Bokokotorskog  zaliva odvojen prirodno 
formiranom kosinom -škarpom, kao i postojeća staza koja se koristi kao jedina pješačka 
komunikacija prema Kamenarima. 

Ova  staza  je  zastrta  utabanom  smjesom  pijeska,  tucanika  sitne  granulacije  i  zemlje, 
promjenljive je širine (od min. 1,42 cm do max. 2,24 cm) , a ograničavaju je s jedne strane 
segmenti postojećeg kamenog parapetnog zida izgrađenog u putnom pojasu uz Jadransku 
magistralu (max.visine cca 72 cm, mjereno od postojećeg terena sa promjenljivom širinom 
od 40-50 cm), a s druge strane postojeći a.b. potporni zid prema moru (max. visine 1,85 m 
mjereno od postojećeg terena do krune zida). 

Kote nivelete postojeće staze kreću se u rasponu od min. AK +1.98 mnv do max. AK + 
2.46 mnv .

Na kraju trase postojeće pješačke staze, a u okviru putnog pojasa na rtu Sv. Neđelja, 
betonirano  je  proširenje  koje  se  koristi  kao  parking  površina  za  korisnike  plaže  i 
ugostiteljskog objekta “Adriatica”. 

Prilaz  ovom  objektu  je  popločan  behaton  podnim  pločama.  Takođe,  periodično,  na 
mjestima gdje je izgubljen kontinuitet  parapetnog zida, formirana su proširenja staze u 
nivou magistralnog puta, koja su iz navedenog razloga saobraćajno lako dostupna, pa se 
često  koriste  kao  parking  za  vozila  (ili  odmorište)  korisnicima  privremenog  objekta  u 
funkciji uzgajališta školjki, a u toku sezone – kupačima, koji koriste prirodno stvorene plaže 
između partija kamenog nabačaja i stijena na određenim segmentima obale. 

Na terenu se uočavaju parcijalna oštećenja potpornih zidova,  sa pretpostavkom da su 
nastala usljed kombinovanog uticaja erozije zemljišta, zbog neadekvatno riješenog odvoda 
atmosferskih voda sa slobodnih površina i kolovoza, kao i dugogodišnjeg dejstva morske 
vode (vidljivo je korozivno dejstvo i ogoljenje armature a.b.potpornog zida na određenim 
dijelovima). Na P13 obalni zid od kamenih blokova je djelimično oštećen sa nejednakom 
niveletom.



Postojeće stanje vegetacije:
Prostor  koji  je  obuhvaćen  izradom  ovog  projekata  pripada  vegetacijskoj  asocijaciji 
OrnoQuercetum  ilicis,  zajednici  zimzelenog  hrasta.  To  je  kserotermna,  zimzelena 
zajednica hrasta česmine, čiji  vegetacioni period traje 7-8 mjeseci, što se odražava na 
bujnosti ove vegetacije, koju znatnije poremeti samo sušni ljetnji  period. Tada pojedine 
vrste prelaze u stanje mirovanja. Ova zajednica ima strukturu sličnu tropskoj šumi, jer je 
prostor ispod prvog sprata, koju izgrađuje uglavnom česmina, ispunjen sitnijim drvećem, 
krupnijim i sitnijim grmljem i gusto ispreplitan puzavicama.
Njen osnovni floristički sastav je: Quercus ilex (česmina), Fraxinus ornus (jasen), Olea 
oleaster (maslina),  Laurus nobilis  (lovorika),  Myrtus communis  (merslin),  Viburnum 
tinus (lemprika), Rosa sempervirens (divlja ruža), Carpinus orientalis (grabić), Ostrya 
carpinifolia (crni grab), Arbutus unedo (maginja), Pistacia lentiscus (tršlja),... Međutim, 
pod  uticajem čovjeka,  prvobitna  zajednica  je  uglavnom nestala,  a  postoje  samo njeni 
degradacioni stadijumi: makija, garig i kamenjar.

Predmetna  lokacija  se  nalazi  na  uzanom prostoru  između neuređene  morske  obale  i 
Jadranske magistrale, okružena je prirodnom vegetacijom i to makijom i garigom, a na 
jednom  dijelu  ovog  prostora  se  uočavaju  primjerci  egzotične  flore  kao  što  su  palme 
(Washingtonia filifera), paulovnija (Paulownia tomentosa) i sl.
Prijetnju ovim palmama predstavlja širenje veoma štetnog insekta –  crvenog palminog 
surlaša  koji  za  vrlo  kratko  vrijeme  može  prouzrokovati  propadanje  cijele  palme,  a  u 
nastavku i kompletnog niza. Mjere zaštite palmi od napada ovog štetnog insekta propisan 
je  „Akcionim  planom  za  spriječavanje  širenja  i  suzbijanje  crvenog  surlaša  palmi 
-Rhynchophorus  ferrugineus  (Oliver)  od  strane  Ministarstva  poljoprivrede  i  ruralnog 
razvoja, Uprava  za  bezbjednost  hrane,  veterinu  i  fitosanitarne  poslove,  Sektor  za 
fitosanitarne poslove br: 320716-0101-332 od 07.04.2016.
Takođe  se  na  pomenutom  području  nalazi  skupina  invazivne  vrste  kiselog  drveta 
(Ailanthus altissima) koje je potrebno što prije ukloniti.
Kategorizacijom zelenih površina, ova lokacija pripada površinama javnog korišćenja –
„zelenilo uz saobraćaj”

U okviru  cijelog  zahvata,  evidentirano  je  postojanje  neadekvatnih  privremenih  drvenih 
objekata montažnog karaktera i ponti u funkciji uzgajališta za školjke (maritivna kultura), 
zatim  zidanih  niša  za  kontejnere,  neodgovarajuće  postavljenih  bilborda,  turističke  i 
saobraćajne  signalizacije,  koji  pozicijom  i  gabaritima  remete  pješački  tok,  narušavaju 
ambijentalne  vrijednosti  i  kvare  vizure.  Takođe,  u  produžetku  predmetnog  obuhvata 
lokacije, nalaze se i fizičke strukture: ugostiteljski objekat “Adriatica” , zatim dva prizemna 
objekta u funkciji istog, kao i objekat elektroenergetske infrastrukture (trafostanica).

Postojeće stanje infrastrukture
Vodovodna i kanalizaciona mreža:
Prema  katastru  instalacija  dobijenog  u  sklopu  UT  uslova  za  potrebe  izrade  ovog 
projektnog rješenja od strane D.O.O. Vodovod i kanalizacija Herceg Novi (broj: 05-3086/18 
od 17.10.2018.), južnom stranom magistralnog pojasa položen je čelični cjevovod DN 600 
mm i to na razmaku od približno 1m od kolovoza i na dubini od 1m.
Na predmetnoj lokaciji ne postoji izgrađena fekalna niti atmosferska kanalizaciona mreža.
U postojećem potornom zidu uočeni su podzemni ispusti atmosferske kanalizacije u more, 
kao i barbakane u nižim kotama navedenog zida .
Na dijelovima dionice, gdje ne postoji adekvatno riješena odvodnja atmosferske vode sa 
površina magistralnog puta, a postojeći poprečni nagib kolovoza je usmjeren suprotno od 
magistralne rigole (prema moru), evidentirani su naknadno probijeni otvori u potpornom 
zidu  (manjih  profila),  izvedeni  kao  prijelazno  rješenje  od  posledica  površinskog 
zadržavanja veće količine atmosferske vode na ovom području.



TT mreža:
Prema situacionoj shemi pribavljenoj od Crnogorskog telekoma (Slika br.11), na lokaciji je
zastupljena TK infrastruktura sa kablovima u funkciji ( 2 x PVC Ø110), kao i reviziono TK 
okno.
Uz   Jadransku magistralu,  u okviru putnog pojasa,  kontinualno su raspoređeni  stubovi 
javne  rasvjete (LED), na osovinskom razmaku od cc 30 m. Uz lokalni  priobalni  put ka 
Bijeloj  nema javne rasvjete.  Takođe,  u okviru novoizgrađenog parapetnog zida koji  se 
nalazi na “krivini” rta Sv.Neđelja , postavljena su rasvjetna tijela.
Opis  planiranog stanja  dat  je  u  okviru  posebnog dijela  ove  tehničke  dokumentacije  –
projekta elektroinstalacija.

PROSTORNO-PLANSKA DOKUMENTACIJA U ZONI MORSKOG DOBRA:
Shodno  članu  9  Odluke  o  donošenju  Prostornog  plana  posebne  namjene  za  obalno 
područje Crne Gore-PPPNOPCG  (  “Sl.list  CG”,  br.  56/18,  od 03.08.2018.g.,  stupio na  
snagu  11.08.2018.) prestala je da važi  Odluka o donošenju Prostornog plana posebne  
namjene za Morsko dobro-PPPPNMD (“Sl.list RCG”, br.30/07).
* Izvod iz važećeg planskog dokumenta Prostornog plana posebne namjene za
Crne Gore -PPPNOPCG (“Sl.list CG”, br. 56/18):
“Imajući  u  vidu  karakter  (otvorenog  mora  i  Bokotorskog  zaliva,  prirodnog  pejzaža  ili  
izgrađenog okruženja) i namjenu prostora u Obalnom području, a sa ciljem uspostavljanja  
prepoznatih potencijala, posebno ističući raznovrsnost tj. osobenost svake mikro lokacije  
Crnogorskog primorja, planiraju se intervencije na formiranju, uređenju i korišćenju staza  
uz  more,  tzv.  "lungo  mare".” obalno  područje  “Staze  uz  more  mogu  se  planirati  na  
prostorima  različitih  namjena:  javna  kupališta,  urbano  izgrađena  obala,  dijelovi  obale  
prijemčivi pješačenju i biciklistima kao što su travnate površine i šume, obala Kotorsko  
-Risanskog zaliva (sa pontama, mandraćima i pristaništima), naseljske strukture, turistički  
objekti i kompleksi, sportski objekti itd.”
“Osim postojećih  staza  nove staze  se mogu realizovati  u  profilu  puta,  ukoliko  postoje  
prostorne  mogućnosti  ili  na  stabilizovanoj  bankini  (ukoliko  ne  postoje  prostorne  
mogućnosti)  ili  kao  nezavisne.  Minimalna  širina  panoramskih  staza:  biciklističkih,  
pješačkih, rekreativnih, "lungo mare" i sl. iznosi 1,8 m.” "Lungo mare", izletničke staze,  
pješačke,  jahačke  i  biciklističke,  potrebno  je  izgraditi  odmorišta  i  vidikovce  za  predah  
posjetilaca, sa visokim hladovitim zelenilom, nadstrešnicama i sjedištima u čijoj izgradnji  
treba da se koriste prirodni materijali (drvo, kamen i sl.).” ( str. 118-119)

* Režimi zaštite korišćenja obalnog područja:
Ovo područje podliježe režimu korišćenja obalnog područja Morskog dobra Crne Gore, a 
u  obuhvatu  zaštićene  okoline  (buffer  zona)  Prirodnog  i  kulturno-istorijskog  područja 
Kotora,  upisanog na Listu svjetske prirodne baštine UNESCO-a, zbog  čega su u sklopu 
datih UT uslova, Rješenjem br. UP/I-05-229/2018 od 24.01.2019.g, od Uprave za zaštitu 
kulturnih dobara CG pribavljene konzervatorske smjernice za projektovanje.



PRIRODNI USLOVI

Geološke i hidrogeološke karakteristike šireg područja:

Slika br. 2: Isječak Inženjersko-geološke karte , Izvor: PUP OH

Slika br. 15: Isječak Hidrogeološke karte, Izvor:PUP OHN

Prema  podacima  hidrogeološke  karte  (Slika  br.2),  predmetnu  lokaciju  većinom  čine  jedri, 
silifikovani,  pločasti  do  slojeviti  krečnjaci  sa  proslojcima  dolomita,  zatim  bankoviti  do  masivni 
dolomiti. Na kontaktnom području sa magistralnim putem, nalaze se stijenske mase dobro izražene 
pukotinske  i  kraške  poroznosti,  što  predstavlja  značajan  dio  kolektora  kraške  izdani.  Uz  dio 
lokalnog puta ka Bijeloj, je sitno kamenje oštrih ivica, rijetki odlomci sa promijenljivim sadržajem 
pjeskovite gline ( Slika br. 3). 



Seizmičke karakteristike šireg područja:

Slika br. 4: Isječak karte “Seizmička rejonizacija”, Izvor: PUP OHN 

Klimatske karakteristike šireg područja:
• Temperatura:
- Prosječna godišnja temperatura: 16,7 °C;
- Najniža srednja mjesečna temperatura (u januaru): 8,7°C;
- Najviša srednja mjesečna temperature ( u avgusrtu): 26,6 °C
• Insolacija: 2430 sati u prosjeku godišnje, odnosno 6,6 sati na dan:
• Oblačnost: odnos prosječno - 136 vedrih, a 83 oblačna dana godišnje;
• Vjetrovitost: broj dana sa jakim vjetrom (6-7 bofora) prosječno godišnje iznosi 81
dan, a sa olujnim vjetrom ( više od 8 bofora) iznosi 42 dana. Dominantni vjetrovi su
bura i jugo, uz vjetrove: levant, oštrijal, tramuntana i grego, sa velikim procentom
tišina ( 41%)

Hercegnovski zaliv ima direktan kontakt sa vodama otvorenog mora na spojnici Rt Pštra –
Rt Mirište. U površinskom sloju zimi preovladava ulazni smjer struje, brzine do 18 cm/s, 
koji se osjeća i u dubinskom i u pridnenom sloju. Tokom ljeta, u površinskom sloju se javlja 
izlazni smjer, a u pridnenom ulazni i struje imaju manju brzinu. Najveća brzina struja od 41 
cm/s javlja se u jesen. U istoj sezoni struje u pridnenom i dubinskom sloju su promjenljivog 
smjera, sa brzinom do 31 cm/s. Struje izlaznog smjera na dubini od 10 m prisutne su za 
vrijeme oseke,dok su struje ulaznog smjera na većim dubinama prisutne samo za vrijeme 
plime. Struje ljeti rashlađuju, a zimi zagrijavaju more u zalivu.

* Analiza postojećih komunikacija (pješački i saobraćajni tokovi) i pravca značajnih 
vizura:
Iako su pozitivne strane ambijentalnih karakteristika ove lokacije velike (prvenstveno se 
misli na simbiozu prirodnog i stvorenog pejzaža, izraženu liniju izuzetnih vizura ka moru,  
kao  i  potencijal  u  vidu  postojeće  funkcionalne  pješačke  povezanosti  Bijele  sa 
Kamenarima),  ova  dionica  je  zapuštena,  neadekvatno  opremljena  i  nebezbijedna  za 
pješake, sa prisutnim problemom neregulisanog odvoda atmosferskih voda.
Imajući  u  vidu  navedeno,  ovim projektom su predviđeni  radovi  na uređenju postojećih 
parternih  površina  formiranjem adekvatnog podnog zastora,  odgovarajućem tretmanu i 
sanaciji parapetnih zidova, koji nose obilježje graditeljskog nasljeđa primorskog kraja, uz 
odgovarajuću  hortikulturnu  i  infrastrukturnu  opremljenost  i  urbani  mobilijar,  poštujući 
utvrđene režime zaštite, uz afirmaciju izuzetnih vizura ka moru.



Privremeni objekti u zoni Morskog dobra ( montažni, drveni, bilbordi i  sl.) nisu predmet 
ovog  projekta.  Preporuka  je  da  se  isti  redefinišu  programom  postavljanja  objekata 
privremenog  karaktera  i  da  im  se  utvrdi  optimalna  pozicija,  volumen,  oblikovanje  i  
materijalizacija u skladu sa planiranim uređenjem ovog dijela obale.
Takođe, rješavanje postojećeg - dugododišnjeg problema odvodnje atmosferske vode sa 
dijela  magistralnog  puta  u  nadležnosti  Direkcije  za  saobraćaj  CG,  treba  prioritetno 
regulisati i uskladiti sa realizacijom ovog projekta.
Napomena:  Sve vrijedne ostatke  postojećeg graditeljskog nasljeđa,  koji  se  odnose na 
elemente  putne  infrastrukture  (kamene  podzide,  obalne  parapetne  zidove  i  sl.), 
odgovarajuće tretirati u skladu sa konzervatorskim principima i uslovima.

SAOBRAĆAJNI PROJEKAT

PROJEKTOVANO STANJE:

Projektovanim rješenjem, a na bazi gore navedenih uslova, predviđene su intervencije, sa 
ciljem sanacije, poboljšanja, uređenja  prostora, poštujući utvrđene režime zaštite.
Iz navedenog razloga, planirano je uklanjanje, redefinisanje ili dislociranje svih postojećih 
elemenata  koji  degradiraju  prostor  (kao  što  su:  bilbordi,  turistička  i  saobraćajna 
signalizacija postavljena na samoj stazi, niše za kontejnere postavljene na najatraktivnijim 
mjestima  koje  kvare  vizuelni  identitet  prostora  sl.),  kao  i  pomijeranje  saobraćajne  i 
turističke  signalizacije  prema  vidno-istaknutom  mjestu,  na  način  da  se  ne  prekidaju 
pješački tokovi.
Parterno  i  hortikulturno  uređenje  postojeće  pješačke  komunikacije  i  neposrednog 
kontaktnog  okruženja,  urbano  opremanje  (  klupe,  korpe  za  otpatke  i  sl.)  i  prateća 
el.infrastruktura  (osvjetljenje)  je  predviđeno  uz  integralni  pristup  projektovanja  i 
maksimalno  uvažavanje  svih  elemenata  postojećeg  stanja,  sa  poboljšanim  uslovima 
sigurnosti,  bezbijednosti  i  dostupnosti  svim  korisnicima  prostora  uključujući  i  OSI 
populaciju.  Na profilu  PR33+3m predviđena je  asfaltna rampa za pristup  osobama sa 
posebnim potrebama, kao rezervisano parking mjesto.

SITUACIONO RJEŠENJE

Raspored sadržaja i  svi  elementi  situacinog položaja površina urađeni  su u skladu sa 
usvojenim  idejnim  rješenjem. Zadržani  su  svi  zatečeni  položaji  parapetnih  i obalnih 
zidova. Postojeći  parapetni  zid  između  magistralnog  puta  i šetališta  zadržava  se  u 
kontinuitetu sa potrebnim intervencijama na obnovi-sanaciji spojnica cementnim malterom, 
kao i zamjena betonskih popravki sa kamenim pločama oblika i  boje kao na postojećem 
zidu.

Parapet obalnog zida se dograđuje AB vijencom širine 30 cm i visine do +24cm od lijeve 
ivice  pješačke staze. Sa  morske strane predviđena  je  plitka  uzdužna  kanelura  prema 
detalju iz projekta. 

Od  PR1  KM0+000,00  do   PR16KM0+178,95  predviđena  je  pošljunčana  staza  širine 
b=1,65 m  sa  nephodnim  suženjima  od  P10-P14  zbog  zadržavanja  obalnog  zida  od 
kamena. Na ovoj dionici staza je odvojena od kolovoza “oborenim” ivičnjakom 18/24cm, pa 
je položaj ivičnjaka-postojećeg kolovoza uslovio niveletu pješačke staze.

Od PR16 do PR69 predviđena je staza sa betonskim kolovozom i linijskom odvodnjom uz 
desnu ivicu. Na potezu PR3-P7 predviđen je prostor za uzdužno parkiranje sa 5 mjesta.



Na  potezu  PR29  do  PR35  predviđeno  je  uređenje  proširenja  za  pristup  vozilima 
interventnih vozila. Na tom prostoru predviđeno je i jedno rezervisano parking mjesto  za 
osobe sa invaliditetom, koje omogućava jednostavan pristup pješačkoj stazi sa rampom od 
asfalta. Proširenje prema stazi je ograničeno oborenim ivičnjakom,  a na dijelu  proširenja 
KM0+300 do KM0+320 odvojeno je ostrvom sa živom ogradom, oivičenom baštenskim 
ivičnjacima.  Na potezu PR1-P3R i  PR7-PR11 staza je  ovojena od kolovoza oborenim 
ivičnjakom i zelenim ostrvom sa ukrasnim biljem širine 60 cm.

Od PR19-2,37 do PR29+4,9 m te PR48-PR63-1,3 staza je odvojena postojećim kamenim 
zidom na kome su predviđeni neophodni sanacioni radovi.

Od PR35-PR48 i PR63-1,3m do PR69 staza je od kolovoza odvojena ostrvom sa ”živom 
ogradom”.

Od PR1-PR10+6m raspoloživi prostor do postojeće obalne škarpe je ispunjen šljunčanim 
pojasom i travnatim pojasom ka samoj škarpi. Šljunčana površina je promjenjve širine, dok 
je travnata površina paralelna sa škarpom sa širinom 1,8-1,6 m.

Na dijelu postojećeg obalnog, kamenog zida od kamenih blokova širina staze je uslovljena 
zahtjevom za zadržavanjm istog uz nephodnu dopunu i sanaciju.

Na sličan način riješene su površine na potezu P13-P18. Na potezu P29-P35 postojeće 
proširenje je iskorišteno za formiranje pješačkog platoa, koji je od mora odvojen zelenim 
pojasom do novoformirane obaloutvrde.

Preostali  dio staze odvojen je od mora postojećim parapetnim zidom na kojem se vrši  
dogradnja AB parapeta.

 

NIVELACIJA

Nivelacija površina je data u grafičkim prilozima planiranog stanja na nivelacionom planu, 
podužnim   profilima   i   poprečnim  profilima,  uz  maksimalno  poštovanje  postojeće 
nivelacije, prisutnog nagiba terena i uslova iz idejnog rješenja. Uzdužni nagibi kreću se od 
0%  do  maksimalnih  1%  na  kratkom  potezu  preovladava  nagib  od  0.2%. Minimalni 
poprečni nagib je 1%. Prostor između linijske rešetke i parapet treba nageti ka rešetki sa 
o,5%, kako ne bi dolazilo do akumulacije vode uz parapet.

Kolovozni zastor:

Završna  obrada  šetališta  je  lakoarmirana  betonska  ploča  MB  30,  obradom  u  vidu 
štampanog betona (boju  i tip štampe može odrediti investitor), kojom se podrazumijeva 
obezbjeđenje dovoljne nosivosti za intenzivan pješački i povremen automobilski saobraćaj 
(zaustavljanje vozila na proširenjima u slučajevima akcidentnih situacija). Završna obrada 
betonske  staze  mora  biti otporna  na  habanje,  klizanje  i  uticaj  soli,  postavljena  na 
odgovarajućoj podlozi u sloju za pad od 1 % -1,5% (poprečni nagibi).
Betoniranjem ovako  velike  površine  moraju  se  poštovati  projektovani  podužni  nagibi  i  
navedeni poprečni nagibi , tako da se omogući brza odvodnja površinskih (i procjednih) 
voda preko linijskog kanala sa rešetkom nominalne širine 150 mm. U izvođenju predvidjeti 
odgovarajuće dilatacione fuge na svaka 3m dužine, pri betoniranju segmenata.
Ispod završne lakoarmirane ploče, predviđen je sloj tampona  debljine 20cm, preko sloja 
nasipa odnosno postojećeg tla.
Ukupna površina betonom zastrtog dijela partera je cca 962,93m2.
Na potezu između PR3-97, predviđeno je proširenje u nivou lokalnog puta za potrebe 
formiranja 5 parking mjesta (min.dimenzija 2,00 x 5,75 m za 1PM podužnog parkiranja), sa 
završnim habajućim slojem od asfalt betona na odgovarajućoj podlozi (prema crtežu) u 
površini od cca 71,86 m2. 



Takođe,  uz  magistralni  put  (na  potezu  između  stacionaža  PR29-PR35)  je  predviđeno 
asfaltiranje proširenja puta za potrebe prilaza i nužnog zaustavljanja vozila interventnih 
ekipa  u  slučaju  akcidentnih  situacija  (kola  hitne  pomoći,  vatrogasno  vozilo  i  sl.), 
orjentacione površine 159,70 m2. 

Kolovozni zastor asfaltnih  proširenja sastoji se od:

- AB 11   debljine 4cm

- BNS 0/22 debljine 7cm

- Tamponski sloj 25 cm.

Uz šetalište, na postojećim potpornim zidovima prema moru nije predviđeno postavljanje
zaštitne  ograde,  poštujući  konzervatorske  uslove.  Iz  navedenog  razloga,  na  kruni 
postojećeg  potpornog zida je formiran zaštitni a.b.parapetni zidić, h =25cm, širine 30 cm 
(u glatkoj oplati), na kome se bočno, u ritmičnom razmaku od 2,5 m (osovinski) postavlja 
dodatno  osvjetljenje  šetališta,  kako  bi  se  iz  bezbijednosnih  razloga  formirala 
usmjeravajuća  “podna  barijera”  za  sve  korisnike  prostora.  Sa  vanjske  strane  zida 
predviđena je kanelura dubine 1,5 cm trapeznog oblika.

Projektom je predviđena sanacija oštećenih površina postojećeg obalnog zida prema moru 
sa visokovrijednim malterima i impregnacija kompletne  betonske površine premazima za 
zaštitu od uticaja soli. Opis pozicije dat je u predmjeru.

Uređenje obalnog pojasa:

Duž prirodnih površina obalnog pojasa  na dijelu proširenja šetališta, između PR29 i PR35, 
planirana je nadmorska zaštitna obloga u vidu kamenog nasipa formiranog od prirodnih 
kamenih  blokova,  granulacije  cca  15-50  kg,  otpornih  na  djelovanje  morske  vode,  u 
orjentacionom  nagibu  1:1,75.  Izvođenje  radova  vršiti  u  slojevima  da  se  postigne  što 
kompaktnije tijelo kamenog nasipa,  po težinskim grupama, dobro uglavljenim kamenim 
nabačajem,  sa  što  manjim  šupljinama,  na  način  da  se  formira  obalni  kontinuitet  tog 
prostora. Isto je planirano Ii na PR1, dok je na potezu 91-PR5+9,01 m predviđena dopuna 
postojeće obaloutvrde.

Na dijelu postojećeg zida predviđeno je uklanjanje kamenitog nanosa do kote 0,65MNV 
(prema poprečnom profilu iz idejnog rješenja).

Parapetni zidovi:
Sve obrušene originalne dijelove parapetnog zida je potrebno vratiti  na izvorno mjesto, 
poštujući  originalnu  tehniku  zidanja.  Na  dijelovima  gdje  su  parapetni  zidovi  porušeni, 
izvršiti  zidanje od kamenih blokova istog kvaliteta, boje, načina obrade, oblika i veličine 
kao  na  mjestima  očuvanih  dijelova  parapetnog  zida,  tako  da  se  postigne  jedinstven 
kontinuitet u materijalizaciji i oblikovanju.
Postojeće betonske neadekvatne intervencije  je  potrebno zamijeniti  kamenim, a sve u 
skladu sa očuvanim autohtonim dijelovima.
Radovi na sanaciji oštećenih parapetnih kamenih zidova debljine do 50cm, promjenljive 
visine od cca 35 cm do max. cca 72cm obuhvataju:  nabavku i  transport nedostajućeg 
građevinskog kamena,  ponovno zidanje i  fugovanje.  Radi  se  o građevinskom kamenu 
krečnjačkog porijekla, sivo-bijele boje, prosječnih dimenzija 40/20/15cm, koji se slaže u 
pravilnom pravougaonom slogu, sa obradom vidne površine.
Pokrivne ploče parapetnih zidova treba da budu od masivnog kamena, dužine  80 cm-1,2 
m i debljine min. 15 cm (u skladu sa postojećim), u širini zida. 



Na  mjestima  oštećenja, radovima  na  sanaciji  je  obuhvaćena:  priprema  podloge, 
postavljanje novih kamenih ploča na sloju cementnog maltera i fugovanje.

Količine radova date su u dokaznicama, a za  potez PR1-PR18, koji  je sa šljunčanom 
stazom, količine  su  izračunate  na  osnovu  površina  i prikazane  u  opisu  pozicije  u 
predmjeru.

U sklopu projekta dat je i  projekat saobraćajne signalizacije sa situacionim planom na 
kojem su  označeni  položaji  i vrste  horizontalne  i vertikalne  signalizacije, kojom će se 
učesnici  u saobraćaju jasno obavijestiti  o namjenama površina  i režimu saobraćaja na 
dijelu staze.

Projektom nije tretirana saobraćajna signalizacija koja pripada javnim putevima.

GRAĐEVINSKI PROJEKAT-HIDROTEHNIKA

PROJEKTOVANO STANJE:

Uređenjem dijela obale - šetališta uz more, uz magistralni put na potezu Bijela -Kamenari,  
na dionici od priključenja obalnog puta u Bijeloj na Jadransku magistralu, pa do početka  
krivine  na rtu  Sv.  Nedjelja  (iz  projekta od stacionaže KM0+190,00-KM0+639,64 ),  a  u 
dužini  od  456 m,  predviđen  je  predfabrikovani   kanal  linijske  odvodnje  od  betona  sa 
staklenim vlaknima  i ivicom od livenog željeza klase B,   ukupne širine 188 mm,  visine 
21cm, a sa nagibom Nr1-10 21-26cm. Dno kanala izvesti u padu desne ivice staze-nagib 
rešetke koji se kreće od 0,15- 1%. Na dijelu horizontalnog nagiba predviđene su kanalice 
sa  nagibom  0,5%  prema  taložnim  šahtovima.  Na  lokaciji  ispusta  predviđena  su 
predfabrikovana reviziona okna 500/200/690mm sa bočnom  mufnom  DN150. Projektom 
je predviđeno 14 revizionih-taložnih okana  iz kojih se atmosferska voda sa trotoara odvodi 
u more kroz obalni zid. (sve prema grafičkim prilozima).
Kanalska  rešetka  je  predviđena  od  livenog  željeza  klase  C. Moguće  je, ukoliko  se 
proizvodi  LŽ rešetka klase B, primjeniti  istu, izuzev na potezu PR29-PR35, gdje treba 
zadržati rešetku klase C. U cilju efikasne odvodnje predviđeno je 14 ispusta kroz zid.

Na potezu (betonirane staze) PR16-KM0+190,00 predviđena je poprečna odvodnja staze.

Na potezima sa živom ogradom dat je predlog položaja rigola uz magistralni put kako bi se 
formiralo zeleno ostrvo, ali isti nije predmet ovog projekta. 

Sve mjere i  kote treba dodatno provjeriti  na licu mjesta, a radove izvoditi  u skladu sa 
tehničkim normativima i standardima, propisanim mjerama zaštite i uslovima bezbjednosti.



                        II NUMERIČKA DOKUMENTACIJA



PREDMJER ZEMLJANIH RADOVA USEKA I NASIPA
Profil  Stacionaža     Fu      Fn            Vu          Vn         Razlika
           [m]        [m2]    [m2]          [m3]        [m3]          [m3] 
---------------------------------------------------------------------------
  PR 1    0+000.00    0.01    1.19
  PR 2    0+013.34    0.00    1.91          0.067      20.677        -20.610
  PR 3    0+033.28    0.27    0.14          2.692      20.439        -17.747
  PR 4    0+039.28    0.00    3.38          0.810      10.560         -9.750
  PR 5    0+053.41    0.08    0.75          0.000       0.000          0.000
  PR 6    0+068.06    0.01    0.40          0.000       0.000          0.000
  PR 7    0+074.03    0.00    0.84          0.000       0.000          0.000
  PR 8    0+087.46    0.00    0.02          0.000       0.000          0.000
  PR 9    0+102.56    0.00    0.33          0.000       0.000          0.000
  PR10    0+112.92    0.00    0.28          0.000       0.000          0.000
  PR11    0+126.40    1.37    1.54          0.000       0.000          0.000
  PR12    0+136.40    0.55    0.00          0.000       0.000          0.000
  PR13    0+146.40    0.70    0.08          0.000       0.000          0.000
  PR14    0+158.75    0.58    1.67          0.000       0.000          0.000
  PR15    0+171.09    1.12    0.45          0.000       0.000          0.000
  PR16    0+178.95    1.74    1.37          0.000       0.000          0.000
  PR17    0+183.74    0.01    1.64          0.000       0.000          0.000
  PR18    0+188.53    0.00    1.08          0.000       0.000          0.000
----------------------------------------------------------------------------
Ukupno:                                     3.569      51.676        -48.107

PROFIL KUBATURA
Profil  Stacionaža     Usek      Nasip   RedNasip   Višak  Manjak   Akumul.
           [m]         [m3]      [m3]      [m3]     [m3]    [m3]      [m3] 
---------------------------------------------------------------------------
  PR 1    0+000.00      0.00      0.00      0.00                       0.00
  PR 2    0+013.34      0.07     20.68     20.68             20.61   -20.61
  PR 3    0+033.28      2.69     20.44     20.44             17.75   -38.36
  PR 4    0+039.28      0.81     10.56     10.56              9.75   -48.11
  PR 5    0+053.41      0.00      0.00      0.00                     -48.11
  PR 6    0+068.06      0.00      0.00      0.00                     -48.11
  PR 7    0+074.03      0.00      0.00      0.00                     -48.11
  PR 8    0+087.46      0.00      0.00      0.00                     -48.11
  PR 9    0+102.56      0.00      0.00      0.00                     -48.11
  PR10    0+112.92      0.00      0.00      0.00                     -48.11
  PR11    0+126.40      0.00      0.00      0.00                     -48.11
  PR12    0+136.40      0.00      0.00      0.00                     -48.11
  PR13    0+146.40      0.00      0.00      0.00                     -48.11
  PR14    0+158.75      0.00      0.00      0.00                     -48.11
  PR15    0+171.09      0.00      0.00      0.00                     -48.11
  PR16    0+178.95      0.00      0.00      0.00                     -48.11
  PR17    0+183.74      0.00      0.00      0.00                     -48.11
  PR18    0+188.53      0.00      0.00      0.00                     -48.11
---------------------------------------------------------------------------
Ukupno:                 3.57     51.68     51.68     0.00    48.11   -48.11

PREDMJER SKIDANJA HUMUSA
Profil  Stacionaža     Lhum     Fhum  
           [m]         [m]      [m2]  
-------------------------------------
  PR 1    0+0+000.00    0.01    1.19                            
  PR 2    0+0+013.34    0.00    1.91           
  PR 3    0+0+033.28    0.27    0.14           
  PR 4    0+0+039.28    0.00    3.38           
  PR 5    0+0+053.41    0.08    0.75           



  PR 6    0+0+068.06    0.01    0.40           
  PR 7    0+0+074.03    0.00    0.84           
  PR 8    0+0+087.46    0.00    0.02           
  PR 9    0+0+102.56    0.00    0.33           
  PR10    0+0+112.92    0.00    0.28           
  PR11    0+0+126.40    1.37    1.54           
  PR12    0+0+136.40    0.55    0.00           
  PR13    0+0+146.40    0.70    0.08           
  PR14    0+0+158.75    0.58    1.67           
  PR15    0+0+171.09    1.12    0.45           
  PR16    0+0+178.95    1.74    1.37           
  PR17    0+0+183.74    0.01    1.64           
  PR18    0+0+188.53    0.00    1.08           
-------------------------------------
Ukupno:                        211.07

PREDMJER PLANIRANJA KOSINA SA HUMUZIRANJEM
Profil  Stacionaža     Lplh     Fplh  
           [m]         [m]      [m2]  
-------------------------------------
  PR 1    0+000.00    3.96
  PR 2    0+013.34    0.26      28.15
  PR 3    0+033.28    0.87      11.27
  PR 4    0+039.28    4.39      15.78
  PR 5    0+053.41    4.18       0.00
  PR 6    0+068.06    0.26       0.00
  PR 7    0+074.03    0.77       0.00
  PR 8    0+087.46    0.07       0.00
  PR 9    0+102.56    0.61       0.00
  PR10    0+112.92    0.29       0.00
  PR11    0+126.40    3.98       0.00
  PR12    0+136.40    0.22       0.00
  PR13    0+146.40    0.25       0.00
  PR14    0+158.75    0.73       0.00
  PR15    0+171.09    0.56       0.00
  PR16    0+178.95    0.89       0.00
  PR17    0+183.74    4.05       0.00
  PR18    0+188.53    2.83       0.00
-------------------------------------
Ukupno:                         55.19

PREDMJER NABIJANJA PODTLA
Profil  Stacionaža     Lptl     Fptl  
           [m]         [m]      [m2]  
------------------------------------- 
  PR 1    0+000.00    5.79
  PR 2    0+013.34    7.06      85.71
  PR 3    0+033.28    2.21      92.42
  PR 4    0+039.28    6.00      24.63
  PR 5    0+053.41    7.07       0.00
  PR 6    0+068.06    2.48       0.00
  PR 7    0+074.03    4.67       0.00
  PR 8    0+087.46    6.34       0.00
  PR 9    0+102.56    2.84       0.00
  PR10    0+112.92    1.29       0.00
  PR11    0+126.40    4.78       0.00
  PR12    0+136.40    0.01       0.00
  PR13    0+146.40    0.73       0.00
  PR14    0+158.75    3.51       0.00



  PR15    0+171.09    2.49       0.00
  PR16    0+178.95    4.29       0.00
  PR17    0+183.74    6.13       0.00
  PR18    0+188.53    4.42       0.00
-------------------------------------
Ukupno:                        202.76

PREDMJER PLANIRANJA I VALJANJA POSTELJICE
Profil  Stacionaža     Lpos     Fpos 
           [m]         [m]      [m2] 
-------------------------------------
  PR 1    0+000.00   5.20
  PR 2    0+013.34   6.97     34.68 
  PR 3    0+033.28   4.08     121.33
  PR 4    0+039.28   0.00     33.15 
  PR 5    0+053.41   5.10     28.83 
  PR 6    0+068.06   4.13     37.36 
  PR 7    0+074.03   6.02     27.55 
  PR 8    0+087.46   6.35     68.16 
  PR 9    0+102.56   4.37     93.39 
  PR10    0+112.92   3.16     55.53 
  PR11    0+126.40   1.40     50.75 
  PR12    0+136.40   1.40     22.80 
  PR13    0+146.40   0.67     14.00 
  PR14    0+158.75   0.00     12.78 
  PR15    0+171.09   2.25     4.13  
  PR16    0+178.95   3.58     8.84  
  PR17    0+183.74   4.16     13.96 
  PR18    0+188.53   3.70     18.54
   
------------------------------
                            645.79
Ukupno:                        

PREDMJER SLOJEVA KOLOVOZNE KONSTRUKCIJE

PREDMJER ZA SLOJ: LA BPLOČA
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
  PR 1    0+000.00    0.000
  PR 2    0+013.34    0.000      13.340     0.000       0.000
  PR 3    0+033.28    0.000      19.940     0.000       0.000
  PR 4    0+039.28    0.000      6.000      0.000       0.000
  PR 5    0+053.41    0.000      14.130     0.000       0.000
  PR 6    0+068.06    0.000      14.650     0.000       0.000
  PR 7    0+074.03    0.000      5.970      0.000       0.000
  PR 8    0+087.46    0.000      13.430     0.000       0.000
  PR 9    0+102.56    0.000      15.100     0.000       0.000
  PR10    0+112.92    0.000      10.360     0.000       0.000
  PR11    0+126.40    0.000      13.480     0.000       0.000
  PR12    0+136.40    0.000      10.000     0.000       0.000
  PR13    0+146.40    0.000      10.000     0.000       0.000
  PR14    0+158.75    0.000      12.350     0.000       0.000
  PR15    0+171.09    0.000      12.340     0.000       0.000
  PR16    0+178.95    0.170      7.860      0.000       0.000
  PR17    0+183.74    0.170      4.790      0.000       0.000
  PR18    0+188.53    0.170      4.790      0.000       0.000
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                     0.000



PREDMJER ZA SLOJ: KONSTRUKCIJA
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
  PR 1    0+000.00    2.890
  PR 2    0+013.34    1.150      13.340    26.947      26.947
  PR 3    0+033.28    0.860      19.940    20.040      46.987
  PR 4    0+039.28    0.000      6.000      2.580      49.567
  PR 5    0+053.41    2.920      14.130     0.000      49.567
  PR 6    0+068.06    0.790      14.650     0.000      49.567
  PR 7    0+074.03    1.070      5.970      0.000      49.567
  PR 8    0+087.46    1.100      13.430     0.000      49.567
  PR 9    0+102.56    0.900      15.100     0.000      49.567
  PR10    0+112.92    0.780      10.360     0.000      49.567
  PR11    0+126.40    0.430      13.480     0.000      49.567
  PR12    0+136.40    0.430      10.000     0.000      49.567
  PR13    0+146.40    0.210      10.000     0.000      49.567
  PR14    0+158.75    0.210      12.350     0.000      49.567
  PR15    0+171.09    0.550      12.340     0.000      49.567
  PR16    0+178.95    0.700      7.860      0.000      49.567
  PR17    0+183.74    0.760      4.790      0.000      49.567
  PR18    0+188.53    0.730      4.790      0.000      49.567
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                    49.567

PREDMJER ZA SLOJ: _IVICNJAK
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
  PR 1    0+000.00    0.080
  PR 2    0+013.34    0.080      13.340     1.067       1.067
  PR 3    0+033.28    0.080      19.940     1.595       2.662
  PR 4    0+039.28    0.080      6.000      0.480       3.142
  PR 5    0+053.41    0.080      14.130     0.000       3.142
  PR 6    0+068.06    0.080      14.650     0.000       3.142
  PR 7    0+074.03    0.080      5.970      0.000       3.142
  PR 8    0+087.46    0.080      13.430     0.000       3.142
  PR 9    0+102.56    0.080      15.100     0.000       3.142
  PR10    0+112.92    0.080      10.360     0.000       3.142
  PR11    0+126.40    0.080      13.480     0.000       3.142
  PR12    0+136.40    0.080      10.000     0.000       3.142
  PR13    0+146.40    0.080      10.000     0.000       3.142
  PR14    0+158.75    0.080      12.350     0.000       3.142
  PR15    0+171.09    0.080      12.340     0.000       3.142
  PR16    0+178.95    0.080      7.860      0.000       3.142
  PR17    0+183.74    0.080      4.790      0.000       3.142
  PR18    0+188.53    0.090      4.790      0.000       3.142
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                     3.142

PREDMJER ZA SLOJ: ŠLJUNAK
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
  PR 1    0+000.00    0.000
  PR 2    0+013.34    0.000      13.34      0.00        0.000
  PR 3    0+033.28    0.000      19.94      0.00        0.000
  PR 4    0+039.28    0.350      6          1.05        1.050
  PR 5    0+053.41    0.350      14.13      4.95        1.050
  PR 6    0+068.06    0.350      14.65      5.13        1.050
  PR 7    0+074.03    0.350      5.97       2.09        1.050
  PR 8    0+087.46    0.350      13.43      4.70        1.050



  PR 9    0+102.56    0.350      15.1       5.29        1.050
  PR10    0+112.92    0.350      10.36      3.63        1.050
  PR11    0+126.40    0.300      13.48      4.38        1.050
  PR12    0+136.40    0.300      10         3.00        1.050
  PR13    0+146.40    0.160      10         2.30        1.050
  PR14    0+158.75    0.350      12.35      3.15        1.050
  PR15    0+171.09    0.350      12.34      4.32        1.050
  PR16    0+178.95    0.340      7.86       2.71        1.050
  PR17    0+183.74    0.360      4.79 -     1.68        1.050
  PR18    0+188.53    0.360      4.79       0.00        1.050
--------------------------------------------------------
Ukupno:                               1.050 48.36

PREDMJER ZA SLOJ: obal.utv
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
  PR 1    0+000.00    0.060
  PR 2    0+013.34    0.250      13.340     2.068       2.068
  PR 3    0+033.28    0.240      19.940     4.885       6.953
  PR 4    0+039.28    0.050      6.000      0.870       7.823
  PR 5    0+053.41    0.050      14.130     0.000       7.823
  PR 6    0+068.06    0.000      14.650     0.000       7.823
  PR 7    0+074.03    0.000      5.970      0.000       7.823
  PR 8    0+087.46    0.000      13.430     0.000       7.823
  PR 9    0+102.56    0.000      15.100    0.000       7.823
  PR10    0+112.92    0.000      10.360     0.000       7.823
  PR11    0+126.40    0.000      13.480     0.000       7.823
  PR12    0+136.40    0.000      10.000     0.000       7.823
  PR13    0+146.40    0.000      10.000     0.000       7.823
  PR14    0+158.75    0.000      12.350     0.000       7.823
  PR15    0+171.09    0.000      12.340     0.000       7.823
  PR16    0+178.95    0.000      7.860      0.000       7.823
  PR17    0+183.74    0.000      4.790      0.000       7.823
  PR18    0+188.53    0.000      4.790      0.000       7.823
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                     7.823

PREDMJER ZA SLOJ: 0
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
  PR 1    0+000.00    0.170
  PR 2    0+013.34    0.450      13.340      4.135       4.135
  PR 3    0+033.28    0.170      19.940      6.181      10.317
  PR 4    0+039.28    0.270      6.000       1.320      11.637
  PR 5    0+053.41    1.220      14.130      0.000      11.637
  PR 6    0+068.06    0.230      14.650      0.000      11.637
  PR 7    0+074.03    0.400      5.970       0.000      11.637
  PR 8    0+087.46    0.420      13.430      0.000      11.637
  PR 9    0+102.56    0.220      15.100      0.000      11.637
  PR10    0+112.92    0.170      10.360      0.000      11.637
  PR11    0+126.40    0.140      13.480      0.000      11.637
  PR12    0+136.40    0.140      10.000      0.000      11.637
  PR13    0+146.40    0.070      10.000      0.000      11.637
  PR14    0+158.75    0.170      12.350      0.000      11.637
  PR15    0+171.09    0.170      12.340      0.000      11.637
  PR16    0+178.95    0.170      7.860       0.000      11.637
  PR17    0+183.74    0.000      4.790       0.000      11.637
  PR18    0+188.53    0.000      4.790       0.000      11.637
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                    11.637



PREDMJER ZA SLOJ: Obaloutvrda
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
  PR 1    0+000.00    2.050
  PR 2    0+013.34    0.000      13.340     13.674      13.674
  PR 3    0+033.28    0.000      19.940      0.000      13.674
  PR 4    0+039.28    2.120      6.000       6.360      20.034
  PR 5    0+053.41    2.040      14.130      0.000      20.034
  PR 6    0+068.06    0.00       14.650      0.000      20.034
  PR 7    0+074.03    0.00       5.970       0.000      20.034
  PR 8    0+087.46    0.00       13.430      0.000      20.034
  PR 9    0+102.56    0.00       15.100      0.000      20.034
  PR10    0+112.92    0.00       10.360      0.000      20.034
  PR11    0+126.40    0.00       13.480      0.000      20.034
  PR12    0+136.40    0.00       10.000      0.000      20.034
  PR13    0+146.40    0.00       10.000      0.000      20.034
  PR14    0+158.75    0.00       12.350      0.000      20.034
  PR15    0+171.09    0.00       12.340      0.000      20.034
  PR16    0+178.95    0.00       7.860       0.000      20.034
  PR17    0+183.74    0.00       4.790       0.000      20.034
  PR18    0+188.53    0.00       4.790       0.000      20.034
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                    20.034



PREDMJER ZEMLJANIH RADOVA USEKA I NASIPA
Profil  Stacionaža     Fu      Fn            Vu          Vn         Razlika
           [m]        [m2]    [m2]          [m3]        [m3]          [m3] 
---------------------------------------------------------------------------
 PR 19    0+192.10    0.02    0.30
 PR 20    0+195.59    0.08    0.61          0.175       1.588         -1.413
 PR 21    0+199.06    0.96    0.02          1.804       1.093          0.711
 PR 22    0+208.59    0.16    0.02          5.337       0.191          5.146
 PR 23    0+217.30    0.27    0.02          1.873       0.174          1.698
 PR 24    0+228.74    0.21    0.01          2.746       0.172          2.574
 PR 25    0+238.34    0.19    0.01          1.920       0.096          1.824
 PR 26    0+247.64    0.22    0.00          1.906       0.046          1.860
 PR 27    0+257.93    0.23    0.00          2.315       0.000          2.315
 PR 28    0+267.25    0.08    0.02          1.445       0.093          1.351
 PR 29    0+277.25    0.37    0.07          2.250       0.450          1.800
 PR 30    0+287.25    0.78    2.26          5.750      11.650         -5.900
 PR 31    0+297.25    2.30    2.98         15.400      26.200        -10.800
 PR 32    0+307.25    0.21    3.36         12.550      31.700        -19.150
 PR 33    0+317.25    0.45    3.19          3.300      32.750        -29.450
 PR 34    0+327.25    4.23    0.43         23.400      18.100          5.300
 PR 35    0+335.38    0.00    0.43         17.195       3.496         13.699
 PR 36    0+347.54    2.00    0.40         12.160       5.046          7.114
----------------------------------------------------------------------------
Ukupno:                                   111.525     132.845        -21.320

PROFIL KUBATURA
Profil  Stacionaža     Usek      Nasip   RedNasip   Višak  Manjak   Akumul.
           [m]         [m3]      [m3]      [m3]     [m3]    [m3]      [m3] 
---------------------------------------------------------------------------
 PR 19    0+192.10      0.00      0.00      0.00                       0.00
 PR 20    0+195.59      0.17      1.59      1.59              1.41    -1.41
 PR 21    0+199.06      1.80      1.09      1.09     0.71             -0.70
 PR 22    0+208.59      5.34      0.19      0.19     5.15              4.44
 PR 23    0+217.30      1.87      0.17      0.17     1.70              6.14
 PR 24    0+228.74      2.75      0.17      0.17     2.57              8.72
 PR 25    0+238.34      1.92      0.10      0.10     1.82             10.54
 PR 26    0+247.64      1.91      0.05      0.05     1.86             12.40
 PR 27    0+257.93      2.32      0.00      0.00     2.32             14.72
 PR 28    0+267.25      1.44      0.09      0.09     1.35             16.07
 PR 29    0+277.25      2.25      0.45      0.45     1.80             17.87
 PR 30    0+287.25      5.75     11.65     11.65              5.90    11.97
 PR 31    0+297.25     15.40     26.20     26.20             10.80     1.17
 PR 32    0+307.25     12.55     31.70     31.70             19.15   -17.98
 PR 33    0+317.25      3.30     32.75     32.75             29.45   -47.43
 PR 34    0+327.25     23.40     18.10     18.10     5.30            -42.13
 PR 35    0+335.38     17.19      3.50      3.50    13.70            -28.43
 PR 36    0+347.54     12.16      5.05      5.05     7.11            -21.32
---------------------------------------------------------------------------
Ukupno:               111.53    132.85    132.85    45.39    66.71   -21.32



PREDMJER SKIDANJA HUMUSA
Profil  Stacionaža     Lhum     Fhum  
           [m]         [m]      [m2]  
-------------------------------------
 PR 19    0+192.10    2.98
 PR 20    0+195.59    2.49       9.55
 PR 21    0+199.06    2.80       9.18
 PR 22    0+208.59    2.49      25.21
 PR 23    0+217.30    2.51      21.78
 PR 24    0+228.74    2.42      28.20
 PR 25    0+238.34    2.43      23.28
 PR 26    0+247.64    2.42      22.55
 PR 27    0+257.93    2.50      25.31
 PR 28    0+267.25    3.26      26.84
 PR 29    0+277.25    4.63      39.45
 PR 30    0+287.25   10.91      77.70
 PR 31    0+297.25    8.95      99.30
 PR 32    0+307.25   12.40     106.75
 PR 33    0+317.25   10.23     113.15
 PR 34    0+327.25    8.60      94.15
 PR 35    0+335.38    3.23      48.09
 PR 36    0+347.54    2.85      36.97
-------------------------------------
Ukupno:                        807.45

PREDMJER PLANIRANJA KOSINA SA HUMUZIRANJEM
Profil  Stacionaža     Lplh     Fplh  
           [m]         [m]      [m2]  
-------------------------------------
 PR 19    0+192.10    0.55
 PR 20    0+195.59    0.55       1.92
 PR 21    0+199.06    4.28       8.38
 PR 22    0+208.59    0.11      20.92
 PR 23    0+217.30    0.19       1.31
 PR 24    0+228.74    0.13       1.83
 PR 25    0+238.34    0.05       0.86
 PR 26    0+247.64    0.04       0.42
 PR 27    0+257.93    0.01       0.26
 PR 28    0+267.25    0.74       3.49
 PR 29    0+277.25    0.82       7.80
 PR 30    0+287.25    3.05      19.35
 PR 31    0+297.25    3.07      30.60
 PR 32    0+307.25    5.71      43.90
 PR 33    0+317.25    8.69      72.00
 PR 34    0+327.25    3.96      63.25
 PR 35    0+335.38    0.56      18.37
 PR 36    0+347.54    5.11      34.47
-------------------------------------
Ukupno:                        329.14



PREDMJER NABIJANJA PODTLA
Profil  Stacionaža     Lptl     Fptl  
           [m]         [m]      [m2]  
------------------------------------- 
 PR 19    0+192.10    1.44
 PR 20    0+195.59    1.45       5.04
 PR 21    0+199.06    2.29       6.49
 PR 22    0+208.59    0.17      11.72
 PR 23    0+217.30    0.09       1.13
 PR 24    0+228.74    0.02       0.63
 PR 25    0+238.34    0.03       0.24
 PR 26    0+247.64    0.02       0.23
 PR 27    0+257.93    0.00       0.10
 PR 28    0+267.25    0.75       3.49
 PR 29    0+277.25    0.61       6.80
 PR 30    0+287.25    3.29      19.50
 PR 31    0+297.25    6.45      48.70
 PR 32    0+307.25    5.88      61.65
 PR 33    0+317.25    8.51      71.95
 PR 34    0+327.25    3.79      61.50
 PR 35    0+335.38    2.80      26.79
 PR 36    0+347.54    2.09      29.73
-------------------------------------
Ukupno:                        355.71

PREDMJER PLANIRANJA I VALJANJA POSTELJICE
Profil  Stacionaža     Lpos     Fpos 
           [m]         [m]      [m2] 
-------------------------------------
 PR 19    0+192.10    1.72
 PR 20    0+195.59    1.95       6.40
 PR 21    0+199.06    5.18      12.37
 PR 22    0+208.59    2.08      34.59
 PR 23    0+217.30    2.07      18.07
 PR 24    0+228.74    2.10      23.85
 PR 25    0+238.34    2.10      20.16
 PR 26    0+247.64    2.10      19.53
 PR 27    0+257.93    2.20      22.12
 PR 28    0+267.25    2.10      20.04
 PR 29    0+277.25    1.85      19.75
 PR 30    0+287.25    4.10      29.75
 PR 31    0+297.25    2.22      31.60
 PR 32    0+307.25    2.22      22.20
 PR 33    0+317.25    2.22      22.20
 PR 34    0+327.25    4.61      34.15
 PR 35    0+335.38    2.49      28.86
 PR 36    0+347.54    1.95      27.00
-------------------------------------
Ukupno:                        392.65



PREDMJER SLOJEVA KOLOVOZNE KONSTRUKCIJE

PREDMJER ZA SLOJ: Obaloutvrda
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 19    0+192.10    2.200
 PR 20    0+195.59    2.200       3.49      7.678       7.678
 PR 21    0+199.06    3.200       3.47      9.369      17.047
 PR 22    0+208.59    3.200       9.53     30.496      47.543
 PR 23    0+217.30    3.200       8.71     27.872      75.415
 PR 24    0+228.74    3.200      11.44     36.608     112.023
 PR 25    0+238.34    3.200       9.60     30.720     142.743
 PR 26    0+247.64    3.200       9.30     29.760     172.503
 PR 27    0+257.93    3.200      10.29     32.928     205.431
 PR 28    0+267.25    3.200       9.32     29.824     235.255
 PR 29    0+277.25    3.200      10.00     32.000     267.255
 PR 30    0+287.25    2.200      10.00     27.000     294.255
 PR 31    0+297.25    2.200      10.00     22.000     316.255
 PR 32    0+307.25    2.200      10.00     22.000     338.255
 PR 33    0+317.25    2.200      10.00     22.000     360.255
 PR 34    0+327.25    4.410      10.00     33.050     393.305
 PR 35    0+335.38    3.200       8.13     30.935     424.240
 PR 36    0+347.54    3.200      12.16     38.912     463.152
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                   463.152

PREDMJER ZA SLOJ: ŠLJUNAK
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 19    0+192.10    0.290
 PR 20    0+195.59    0.330       3.49      1.082       1.082
 PR 21    0+199.06    0.370       3.47      1.215       2.296
 PR 22    0+208.59    0.340       9.53      3.383       5.680
 PR 23    0+217.30    0.340       8.71      2.961       8.641
 PR 24    0+228.74    0.340      11.44      3.890      12.531
 PR 25    0+238.34    0.340       9.60      3.264      15.795
 PR 26    0+247.64    0.340       9.30      3.162      18.957
 PR 27    0+257.93    0.360      10.29      3.602      22.558
 PR 28    0+267.25    0.340       9.32      3.262      25.820
 PR 29    0+277.25    0.300      10.00      3.200      29.020
 PR 30    0+287.25    1.380      10.00      8.400      37.420
 PR 31    0+297.25    0.980      10.00     11.800      49.220
 PR 32    0+307.25    1.480      10.00     12.300      61.520
 PR 33    0+317.25    0.950      10.00     12.150      73.670
 PR 34    0+327.25    2.610      10.00     17.800      91.470
 PR 35    0+335.38    0.000       8.13     10.610     102.080
 PR 36    0+347.54    0.000      12.16      0.000     102.080
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                   102.080



PREDMJER ZA SLOJ: KONSTRUKCIJA
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 19    0+192.10    0.520
 PR 20    0+195.59    0.590       3.49      1.937       1.937
 PR 21    0+199.06    0.000       3.47      1.024       2.961
 PR 22    0+208.59    0.600       9.53      2.859       5.820
 PR 23    0+217.30    0.600       8.71      5.226      11.046
 PR 24    0+228.74    0.610      11.44      6.921      17.967
 PR 25    0+238.34    0.610       9.60      5.856      23.823
 PR 26    0+247.64    0.610       9.30      5.673      29.496
 PR 27    0+257.93    0.640      10.29      6.431      35.927
 PR 28    0+267.25    0.610       9.32      5.825      41.752
 PR 29    0+277.25    0.540      10.00      5.750      47.502
 PR 30    0+287.25    1.240      10.00      8.900      56.402
 PR 31    0+297.25    0.700      10.00      9.700      66.102
 PR 32    0+307.25    0.670      10.00      6.850      72.952
 PR 33    0+317.25    0.670      10.00      6.700      79.652
 PR 34    0+327.25    1.410      10.00     10.400      90.052
 PR 35    0+335.38    0.730       8.13      8.699      98.751
 PR 36    0+347.54    0.540      12.16      7.722     106.473
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                   106.473

PREDMJER ZA SLOJ: _IVICNJAK
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 19    0+192.10    0.000
 PR 20    0+195.59    0.000       3.49      0.000       0.000
 PR 21    0+199.06    0.000       3.47      0.000       0.000
 PR 22    0+208.59    0.000       9.53      0.000       0.000
 PR 23    0+217.30    0.000       8.71      0.000       0.000
 PR 24    0+228.74    0.000      11.44      0.000       0.000
 PR 25    0+238.34    0.000       9.60      0.000       0.000
 PR 26    0+247.64    0.000       9.30      0.000       0.000
 PR 27    0+257.93    0.000      10.29      0.000       0.000
 PR 28    0+267.25    0.000       9.32      0.000       0.000
 PR 29    0+277.25    0.000      10.00      0.000       0.000
 PR 30    0+287.25    0.090      10.00      0.450       0.450
 PR 31    0+297.25    0.080      10.00      0.850       1.300
 PR 32    0+307.25    0.170      10.00      1.250       2.550
 PR 33    0+317.25    0.080      10.00      1.250       3.800
 PR 34    0+327.25    0.070      10.00      0.750       4.550
 PR 35    0+335.38    0.060       8.13      0.528       5.078
 PR 36    0+347.54    0.060      12.16      0.730       5.808
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                     5.808



PREDMJER ZA SLOJ: 0
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 19    0+192.10    0.150
 PR 20    0+195.59    0.170       3.49      0.558       0.558
 PR 21    0+199.06    0.190       3.47      0.625       1.183
 PR 22    0+208.59    0.180       9.53      1.763       2.946
 PR 23    0+217.30    0.180       8.71      1.568       4.514
 PR 24    0+228.74    0.180      11.44      2.059       6.573
 PR 25    0+238.34    0.180       9.60      1.728       8.301
 PR 26    0+247.64    0.180       9.30      1.674       9.975
 PR 27    0+257.93    0.190      10.29      1.904      11.879
 PR 28    0+267.25    0.180       9.32      1.724      13.603
 PR 29    0+277.25    0.150      10.00      1.650      15.253
 PR 30    0+287.25    0.410      10.00      2.800      18.053
 PR 31    0+297.25    0.190      10.00      3.000      21.053
 PR 32    0+307.25    0.040      10.00      1.150      22.203
 PR 33    0+317.25    0.210      10.00      1.250      23.453
 PR 34    0+327.25    0.460      10.00      3.350      26.803
 PR 35    0+335.38    0.000       8.13      1.870      28.673
 PR 36    0+347.54    0.000      12.16      0.000      28.673
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                    28.673

PREDMJER ZA SLOJ: IVICNJAK
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 19    0+192.10    0.000
 PR 20    0+195.59    0.000       3.49      0.000       0.000
 PR 21    0+199.06    0.000       3.47      0.000       0.000
 PR 22    0+208.59    0.000       9.53      0.000       0.000
 PR 23    0+217.30    0.000       8.71      0.000       0.000
 PR 24    0+228.74    0.000      11.44      0.000       0.000
 PR 25    0+238.34    0.000       9.60      0.000       0.000
 PR 26    0+247.64    0.000       9.30      0.000       0.000
 PR 27    0+257.93    0.000      10.29      0.000       0.000
 PR 28    0+267.25    0.000       9.32      0.000       0.000
 PR 29    0+277.25    0.000      10.00      0.000       0.000
 PR 30    0+287.25    0.000      10.00      0.000       0.000
 PR 31    0+297.25    0.000      10.00      0.000       0.000
 PR 32    0+307.25    0.130      10.00      0.650       0.650
 PR 33    0+317.25    0.000      10.00      0.650       1.300
 PR 34    0+327.25    0.000      10.00      0.000       1.300
 PR 35    0+335.38    0.000       8.13      0.000       1.300
 PR 36    0+347.54    0.000      12.16      0.000       1.300
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                     1.300

PREDMJER ZA SLOJ: LA BPLOČA
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 19    0+192.10    0.150
 PR 20    0+195.59    0.170       3.49      0.558       0.558
 PR 21    0+199.06    0.190       3.47      0.625       1.183
 PR 22    0+208.59    0.180       9.53      1.763       2.946
 PR 23    0+217.30    0.180       8.71      1.568       4.514
 PR 24    0+228.74    0.180      11.44      2.059       6.573



 PR 25    0+238.34    0.000       9.60      0.864       7.437
 PR 26    0+247.64    0.180       9.30      0.837       8.274
 PR 27    0+257.93    0.000      10.29      0.926       9.200
 PR 28    0+267.25    0.180       9.32      0.839      10.039
 PR 29    0+277.25    0.000      10.00      0.900      10.939
 PR 30    0+287.25    0.000      10.00      0.000      10.939
 PR 31    0+297.25    0.000      10.00      0.000      10.939
 PR 32    0+307.25    0.180      10.00      0.900      11.839
 PR 33    0+317.25    0.000      10.00      0.900      12.739
 PR 34    0+327.25    0.000      10.00      0.000      12.739
 PR 35    0+335.38    0.200       8.13      0.813      13.552
 PR 36    0+347.54    0.150      12.16      2.128      15.680
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                    15.680

PREDMJER ZA SLOJ: TAMPON_SLIC
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 19    0+192.10    0.040
 PR 20    0+195.59    0.000       3.49      0.070       0.070
 PR 21    0+199.06    0.000       3.47      0.000       0.070
 PR 22    0+208.59    0.000       9.53      0.000       0.070
 PR 23    0+217.30    0.000       8.71      0.000       0.070
 PR 24    0+228.74    0.000      11.44      0.000       0.070
 PR 25    0+238.34    0.000       9.60      0.000       0.070
 PR 26    0+247.64    0.000       9.30      0.000       0.070
 PR 27    0+257.93    0.000      10.29      0.000       0.070
 PR 28    0+267.25    0.000       9.32      0.000       0.070
 PR 29    0+277.25    0.000      10.00      0.000       0.070
 PR 30    0+287.25    0.210      10.00      1.050       1.120
 PR 31    0+297.25    0.000      10.00      1.050       2.170
 PR 32    0+307.25    0.210      10.00      1.050       3.220
 PR 33    0+317.25    0.000      10.00      1.050       4.270
 PR 34    0+327.25    0.000      10.00      0.000       4.270
 PR 35    0+335.38    0.000       8.13      0.000       4.270
 PR 36    0+347.54    0.000      12.16      0.000       4.270
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                     4.270

PREDMJER ZA SLOJ: zid
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 19    0+192.10    0.000
 PR 20    0+195.59    0.000       3.49      0.000       0.000
 PR 21    0+199.06    0.000       3.47      0.000       0.000
 PR 22    0+208.59    0.000       9.53      0.000       0.000
 PR 23    0+217.30    0.000       8.71      0.000       0.000
 PR 24    0+228.74    0.000      11.44      0.000       0.000
 PR 25    0+238.34    0.000       9.60      0.000       0.000
 PR 26    0+247.64    0.000       9.30      0.000       0.000
 PR 27    0+257.93    0.000      10.29      0.000       0.000
 PR 28    0+267.25    0.410       9.32      1.911       1.911
 PR 29    0+277.25    0.000      10.00      2.050       3.961
 PR 30    0+287.25    0.000      10.00      0.000       3.961
 PR 31    0+297.25    0.000      10.00      0.000       3.961
 PR 32    0+307.25    0.000      10.00      0.000       3.961
 PR 33    0+317.25    0.000      10.00      0.000       3.961
 PR 34    0+327.25    0.000      10.00      0.000       3.961



 PR 35    0+335.38    0.000       8.13      0.000       3.961
 PR 36    0+347.54    0.020      12.16      0.122       4.082
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                     4.082

PREDMJER ZA SLOJ: obal.utv
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 19    0+192.10    0.000
 PR 20    0+195.59    0.000       3.49      0.000       0.000
 PR 21    0+199.06    0.000       3.47      0.000       0.000
 PR 22    0+208.59    0.000       9.53      0.000       0.000
 PR 23    0+217.30    0.000       8.71      0.000       0.000
 PR 24    0+228.74    0.000      11.44      0.000       0.000
 PR 25    0+238.34    0.000       9.60      0.000       0.000
 PR 26    0+247.64    0.000       9.30      0.000       0.000
 PR 27    0+257.93    0.000      10.29      0.000       0.000
 PR 28    0+267.25    0.000       9.32      0.000       0.000
 PR 29    0+277.25    0.000      10.00      0.000       0.000
 PR 30    0+287.25    0.000      10.00      0.000       0.000
 PR 31    0+297.25    0.000      10.00      0.000       0.000
 PR 32    0+307.25    0.000      10.00      0.000       0.000
 PR 33    0+317.25    0.000      10.00      0.000       0.000
 PR 34    0+327.25    0.060      10.00      0.300       0.300
 PR 35    0+335.38    0.000       8.13      0.244       0.544
 PR 36    0+347.54    0.000      12.16      0.000       0.544
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                     0.544

PREDMJER ZA SLOJ: PREDMJER
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 19    0+192.10    0.340
 PR 20    0+195.59    0.340       3.49      1.187       1.187
 PR 21    0+199.06    0.340       3.47      1.180       2.366
 PR 22    0+208.59    0.000       9.53      1.620       3.987
 PR 23    0+217.30    0.000       8.71      0.000       3.987
 PR 24    0+228.74    0.000      11.44      0.000       3.987
 PR 25    0+238.34    0.000       9.60      0.000       3.987
 PR 26    0+247.64    0.000       9.30      0.000       3.987
 PR 27    0+257.93    0.000      10.29      0.000       3.987
 PR 28    0+267.25    0.000       9.32      0.000       3.987
 PR 29    0+277.25    0.410      10.00      2.050       6.037
 PR 30    0+287.25    0.000      10.00      2.050       8.087
 PR 31    0+297.25    0.000      10.00      0.000       8.087
 PR 32    0+307.25    0.000      10.00      0.000       8.087
 PR 33    0+317.25    0.000      10.00      0.000       8.087
 PR 34    0+327.25    0.000      10.00      0.000       8.087
 PR 35    0+335.38    0.000       8.13      0.000       8.087
 PR 36    0+347.54    0.000      12.16      0.000       8.087
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                     8.087



PREDMJER ZEMLJANIH RADOVA USEKA I NASIPA STAZA KAMENARI P37-P72
Profil  Stacionaža     Fu      Fn            Vu          Vn         Razlika
           [m]        [m2]    [m2]          [m3]        [m3]          [m3] 
---------------------------------------------------------------------------
 PR 37    0+357.51    3.58    0.67
 PR 38    0+367.46    3.54    0.65         35.422       6.567         28.855
 PR 39    0+377.49    2.59    0.48         30.742       5.667         25.075
 PR 40    0+387.19    3.77    0.31         30.846       3.831         27.014
 PR 41    0+396.67    4.99    0.16         41.522       2.228         39.295
 PR 42    0+406.67    0.00    0.30         24.950       2.300         22.650
 PR 42    0+406.67    0.00    0.30          0.000       0.000          0.000
 PR 43    0+415.68    5.26    0.31         23.696       2.748         20.948
 PR 44    0+425.68    2.48    0.41         38.700       3.600         35.100
 PR 45    0+435.68    2.74    0.39         26.100       4.000         22.100
 PR 46    0+445.16    3.25    0.31         28.393       3.318         25.075
 PR 47    0+455.07    2.46    0.38         28.293       3.419         24.874
 PR 48    0+460.10    2.28    0.25         11.921       1.584         10.337
 PR 49    0+464.68    0.87    0.06          7.213       0.710          6.504
 PR 50    0+474.33    1.72    0.04         12.497       0.482         12.014
 PR 52    0+484.35    0.22    0.00          9.719       0.200          9.519
 PR 53    0+494.11    1.72    0.07          9.467       0.342          9.126
 PR 54    0+504.09    1.70    0.03         17.066       0.499         16.567
 PR 55    0+514.21    1.80    0.01         17.710       0.202         17.508
 PR 56    0+524.03    2.06    0.02         18.953       0.147         18.805
 PR 57    0+533.75    2.47    0.02         22.016       0.194         21.821
 PR 58    0+543.89    1.34    0.28         19.317       1.521         17.796
 PR 59    0+553.32    2.06    0.25         16.031       2.499         13.532
 PR 60    0+563.32    1.37    0.14         17.150       1.950         15.200
 PR 61    0+563.34    1.37    0.14          0.027       0.003          0.025
 PR 62    0+573.31    2.52    0.17         19.392       1.545         17.846
 PR 63    0+583.31    2.15    0.04         23.350       1.050         22.300
 PR 64    0+593.25    2.08    0.03         21.023       0.348         20.675
 PR 65    0+603.15    1.92    0.01         19.800       0.198         19.602
 PR 66    0+612.87    2.03    0.04         19.197       0.243         18.954
 PR 67    0+622.11    1.50    0.06         16.309       0.462         15.847
 PR 68    0+631.19    1.41    0.27         13.211       1.498         11.713
 PR 69    0+639.64    0.22    0.84          6.887       4.690          2.197
----------------------------------------------------------------------------
Ukupno:                                   626.920      58.047        568.873

PROFIL KUBATURA
Profil  Stacionaža     Usek      Nasip   RedNasip   Višak  Manjak   Akumul.
           [m]         [m3]      [m3]      [m3]     [m3]    [m3]      [m3] 
---------------------------------------------------------------------------
 PR 37    0+357.51      0.00      0.00      0.00                       0.00
 PR 38    0+367.46     35.42      6.57      6.57    28.85             28.85
 PR 39    0+377.49     30.74      5.67      5.67    25.08             53.93
 PR 40    0+387.19     30.85      3.83      3.83    27.01             80.94
 PR 41    0+396.67     41.52      2.23      2.23    39.29            120.24
 PR 42    0+406.67     24.95      2.30      2.30    22.65            142.89
 PR 42    0+406.67      0.00      0.00      0.00                     142.89
 PR 43    0+415.68     23.70      2.75      2.75    20.95            163.84
 PR 44    0+425.68     38.70      3.60      3.60    35.10            198.94
 PR 45    0+435.68     26.10      4.00      4.00    22.10            221.04
 PR 46    0+445.16     28.39      3.32      3.32    25.07            246.11
 PR 47    0+455.07     28.29      3.42      3.42    24.87            270.99
 PR 48    0+460.10     11.92      1.58      1.58    10.34            281.32
 PR 49    0+464.68      7.21      0.71      0.71     6.50            287.83
 PR 50    0+474.33     12.50      0.48      0.48    12.01            299.84



 PR 52    0+484.35      9.72      0.20      0.20     9.52            309.36
 PR 53    0+494.11      9.47      0.34      0.34     9.13            318.49
 PR 54    0+504.09     17.07      0.50      0.50    16.57            335.05
 PR 55    0+514.21     17.71      0.20      0.20    17.51            352.56
 PR 56    0+524.03     18.95      0.15      0.15    18.81            371.36
 PR 57    0+533.75     22.02      0.19      0.19    21.82            393.19
 PR 58    0+543.89     19.32      1.52      1.52    17.80            410.98
 PR 59    0+553.32     16.03      2.50      2.50    13.53            424.51
 PR 60    0+563.32     17.15      1.95      1.95    15.20            439.71
 PR 61    0+563.34      0.03      0.00      0.00     0.02            439.74
 PR 62    0+573.31     19.39      1.55      1.55    17.85            457.58
 PR 63    0+583.31     23.35      1.05      1.05    22.30            479.88
 PR 64    0+593.25     21.02      0.35      0.35    20.68            500.56
 PR 65    0+603.15     19.80      0.20      0.20    19.60            520.16
 PR 66    0+612.87     19.20      0.24      0.24    18.95            539.12
 PR 67    0+622.11     16.31      0.46      0.46    15.85            554.96
 PR 68    0+631.19     13.21      1.50      1.50    11.71            566.68
 PR 69    0+639.64      6.89      4.69      4.69     2.20            568.87
---------------------------------------------------------------------------
Ukupno:               626.92     58.05     58.05   568.87     0.00   568.87

PREDMJER SKIDANJA HUMUSA
Profil  Stacionaža     Lhum     Fhum  
           [m]         [m]      [m2]  
-------------------------------------
 PR 37    0+357.51    2.91
 PR 38    0+367.46    3.13      30.05
 PR 39    0+377.49    2.79      29.69
 PR 40    0+387.19    4.20      33.90
 PR 41    0+396.67    2.86      33.46
 PR 42    0+406.67    2.56      27.10
 PR 42    0+406.67    2.56       0.00
 PR 43    0+415.68    2.56      23.07
 PR 44    0+425.68    2.78      26.70
 PR 45    0+435.68    2.84      28.10
 PR 46    0+445.16    0.00      13.46
 PR 47    0+455.07    2.65      13.13
 PR 48    0+460.10    2.38      12.65
 PR 49    0+464.68    2.30      10.72
 PR 50    0+474.33    2.07      21.09
 PR 52    0+484.35    2.03      20.54
 PR 53    0+494.11    2.04      19.86
 PR 54    0+504.09    1.90      19.66
 PR 55    0+514.21    2.11      20.29
 PR 56    0+524.03    2.11      20.72
 PR 57    0+533.75    2.31      21.48
 PR 58    0+543.89    2.13      22.51
 PR 59    0+553.32    1.93      19.14
 PR 60    0+563.32    1.95      19.40
 PR 61    0+563.34    1.95       0.04
 PR 62    0+573.31    2.15      20.44
 PR 63    0+583.31    2.41      22.80
 PR 64    0+593.25    2.35      23.66
 PR 65    0+603.15    1.96      21.33
 PR 66    0+612.87    2.04      19.44
 PR 67    0+622.11    2.54      21.16
 PR 68    0+631.19    4.09      30.10
 PR 69    0+639.64    3.23      30.93
-------------------------------------
Ukupno:                        676.62



PREDMJER PLANIRANJA KOSINA SA HUMUZIRANJEM
Profil  Stacionaža     Lplh     Fplh  
           [m]         [m]      [m2]  
-------------------------------------
 PR 37    0+357.51    4.47
 PR 38    0+367.46    4.41      44.18
 PR 39    0+377.49    4.38      44.08
 PR 40    0+387.19    3.83      39.82
 PR 41    0+396.67    3.83      36.31
 PR 42    0+406.67    0.43      21.30
 PR 42    0+406.67    0.43       0.00
 PR 43    0+415.68    4.15      20.63
 PR 44    0+425.68    3.83      39.90
 PR 45    0+435.68    3.83      38.30
 PR 46    0+445.16    3.83      36.31
 PR 47    0+455.07    4.41      40.83
 PR 48    0+460.10    3.83      20.72
 PR 49    0+464.68    3.84      17.56
 PR 50    0+474.33    3.84      37.06
 PR 52    0+484.35    0.16      20.04
 PR 53    0+494.11    3.84      19.52
 PR 54    0+504.09    3.85      38.37
 PR 55    0+514.21    3.83      38.86
 PR 56    0+524.03    3.83      37.61
 PR 57    0+533.75    3.83      37.23
 PR 58    0+543.89    3.83      38.84
 PR 59    0+553.32    3.84      36.16
 PR 60    0+563.32    3.83      38.35
 PR 61    0+563.34    3.83       0.08
 PR 62    0+573.31    3.83      38.19
 PR 63    0+583.31    3.94      38.85
 PR 64    0+593.25    3.84      38.67
 PR 65    0+603.15    3.84      38.02
 PR 66    0+612.87    3.83      37.28
 PR 67    0+622.11    3.83      35.39
 PR 68    0+631.19    4.04      35.73
 PR 69    0+639.64    4.37      35.53
-------------------------------------
Ukupno:                       1039.71

PREDMJER NABIJANJA PODTLA
Profil  Stacionaža     Lptl     Fptl  
           [m]         [m]      [m2]  
------------------------------------- 
 PR 37    0+357.51    3.86
 PR 38    0+367.46    3.91      38.66
 PR 39    0+377.49    2.66      32.95
 PR 40    0+387.19    1.82      21.73
 PR 41    0+396.67    1.72      16.78
 PR 42    0+406.67    2.07      18.95
 PR 42    0+406.67    2.07       0.00
 PR 43    0+415.68    1.90      17.88
 PR 44    0+425.68    2.12      20.10
 PR 45    0+435.68    1.93      20.25
 PR 46    0+445.16    2.90      22.89
 PR 47    0+455.07    2.51      26.81
 PR 48    0+460.10    3.90      16.12
 PR 49    0+464.68    3.27      16.42
 PR 50    0+474.33    2.69      28.76
 PR 52    0+484.35    0.02      13.58



 PR 53    0+494.11    3.25      15.96
 PR 54    0+504.09    2.80      30.19
 PR 55    0+514.21    3.42      31.47
 PR 56    0+524.03    2.63      29.71
 PR 57    0+533.75    2.91      26.92
 PR 58    0+543.89    2.75      28.70
 PR 59    0+553.32    2.80      26.17
 PR 60    0+563.32    2.76      27.80
 PR 61    0+563.34    2.76       0.06
 PR 62    0+573.31    2.34      25.42
 PR 63    0+583.31    1.17      17.55
 PR 64    0+593.25    3.88      25.10
 PR 65    0+603.15    1.14      24.85
 PR 66    0+612.87    1.33      12.00
 PR 67    0+622.11    1.75      14.23
 PR 68    0+631.19    6.31      36.59
 PR 69    0+639.64    4.75      46.73
-------------------------------------
Ukupno:                        731.32

PREDMJER PLANIRANJA I VALJANJA POSTELJICE
Profil  Stacionaža     Lpos     Fpos 
           [m]         [m]      [m2] 
-------------------------------------
 PR 37    0+357.51    4.88
 PR 38    0+367.46    4.92      48.75
 PR 39    0+377.49    4.92      49.35
 PR 40    0+387.19    4.86      47.43
 PR 41    0+396.67    4.88      46.17
 PR 42    0+406.67    4.99      49.35
 PR 42    0+406.67    4.99       0.00
 PR 43    0+415.68    4.99      44.96
 PR 44    0+425.68    4.86      49.25
 PR 45    0+435.68    4.85      48.55
 PR 46    0+445.16    4.74      45.46
 PR 47    0+455.07    4.85      47.52
 PR 48    0+460.10    4.90      24.52
 PR 49    0+464.68    4.91      22.46
 PR 50    0+474.33    4.82      46.95
 PR 52    0+484.35    4.79      48.15
 PR 53    0+494.11    4.71      46.36
 PR 54    0+504.09    4.65      46.71
 PR 55    0+514.21    4.87      48.17
 PR 56    0+524.03    4.85      47.73
 PR 57    0+533.75    4.92      47.48
 PR 58    0+543.89    4.86      49.58
 PR 59    0+553.32    4.80      45.55
 PR 60    0+563.32    4.76      47.80
 PR 61    0+563.34    4.76       0.10
 PR 62    0+573.31    4.98      48.55
 PR 63    0+583.31    5.17      50.75
 PR 64    0+593.25    5.21      51.59
 PR 65    0+603.15    4.82      49.65
 PR 66    0+612.87    4.90      47.24
 PR 67    0+622.11    5.39      47.54
 PR 68    0+631.19    6.55      54.21
 PR 69    0+639.64    5.61      51.38
-------------------------------------
Ukupno:                       1399.24



PREDMJER SLOJEVA KOLOVOZNE KONSTRUKCIJE

PREDMJER ZA SLOJ: rigol
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 37    0+357.51    0.060
 PR 38    0+367.46    0.060       9.95      0.597       0.597
 PR 39    0+377.49    0.060      10.03      0.602       1.199
 PR 40    0+387.19    0.060       9.70      0.582       1.781
 PR 41    0+396.67    0.060       9.48      0.569       2.350
 PR 42    0+406.67    0.060      10.00      0.600       2.950
 PR 42    0+406.67    0.060       0.00      0.000       2.950
 PR 43    0+415.68    0.060       9.01      0.541       3.490
 PR 44    0+425.68    0.060      10.00      0.600       4.090
 PR 45    0+435.68    0.090      10.00      0.750       4.840
 PR 46    0+445.16    0.000       9.48      0.427       5.267
 PR 47    0+455.07    0.000       9.91      0.000       5.267
 PR 48    0+460.10    0.000       5.03      0.000       5.267
 PR 49    0+464.68    0.000       4.58      0.000       5.267
 PR 50    0+474.33    0.000       9.65      0.000       5.267
 PR 52    0+484.35    0.000      10.02      0.000       5.267
 PR 53    0+494.11    0.000       9.76      0.000       5.267
 PR 54    0+504.09    0.000       9.98      0.000       5.267
 PR 55    0+514.21    0.000      10.12      0.000       5.267
 PR 56    0+524.03    0.000       9.82      0.000       5.267
 PR 57    0+533.75    0.000       9.72      0.000       5.267
 PR 58    0+543.89    0.000      10.14      0.000       5.267
 PR 59    0+553.32    0.000       9.43      0.000       5.267
 PR 60    0+563.32    0.000      10.00      0.000       5.267
 PR 61    0+563.34    0.000       0.02      0.000       5.267
 PR 62    0+573.31    0.000       9.97      0.000       5.267
 PR 63    0+583.31    0.060      10.00      0.300       5.567
 PR 64    0+593.25    0.060       9.94      0.596       6.163
 PR 65    0+603.15    0.060       9.90      0.594       6.757
 PR 66    0+612.87    0.060       9.72      0.583       7.340
 PR 67    0+622.11    0.060       9.24      0.554       7.895
 PR 68    0+631.19    0.060       9.08      0.545       8.440
 PR 69    0+639.64    0.060       8.45      0.507       8.947
 PR 70    0+648.13    0.000       8.49      0.255       9.201
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                     9.201

PREDMJER ZA SLOJ: 0
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 37    0+357.51    0.020
 PR 38    0+367.46    0.020       9.95      0.199       0.199
 PR 39    0+377.49    0.020      10.03      0.201       0.400
 PR 40    0+387.19    0.020       9.70      0.194       0.594
 PR 41    0+396.67    0.020       9.48      0.190       0.783
 PR 42    0+406.67    0.020      10.00      0.200       0.983
 PR 42    0+406.67    0.020       0.00      0.000       0.983
 PR 43    0+415.68    0.070       9.01      0.405       1.389
 PR 44    0+425.68    0.070      10.00      0.700       2.089
 PR 45    0+435.68    0.300      10.00      1.850       3.939
 PR 46    0+445.16    0.000       9.48      1.422       5.361
 PR 47    0+455.07    0.000       9.91      0.000       5.361
 PR 48    0+460.10    0.000       5.03      0.000       5.361



 PR 49    0+464.68    0.000       4.58      0.000       5.361
 PR 50    0+474.33    0.000       9.65      0.000       5.361
 PR 52    0+484.35    0.000      10.02      0.000       5.361
 PR 53    0+494.11    0.000       9.76      0.000       5.361
 PR 54    0+504.09    0.000       9.98      0.000       5.361
 PR 55    0+514.21    0.000      10.12      0.000       5.361
 PR 56    0+524.03    0.000       9.82      0.000       5.361
 PR 57    0+533.75    0.000       9.72      0.000       5.361
 PR 58    0+543.89    0.000      10.14      0.000       5.361
 PR 59    0+553.32    0.000       9.43      0.000       5.361
 PR 60    0+563.32    0.000      10.00      0.000       5.361
 PR 61    0+563.34    0.000       0.02      0.000       5.361
 PR 62    0+573.31    0.000       9.97      0.000       5.361
 PR 63    0+583.31    0.020      10.00      0.100       5.461
 PR 64    0+593.25    0.020       9.94      0.199       5.659
 PR 65    0+603.15    0.020       9.90      0.198       5.857
 PR 66    0+612.87    0.020       9.72      0.194       6.052
 PR 67    0+622.11    0.020       9.24      0.185       6.237
 PR 68    0+631.19    0.020       9.08      0.182       6.418
 PR 69    0+639.64    0.020       8.45      0.169       6.587
 PR 70    0+648.13    0.000       8.49      0.085       6.672
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                     6.672

PREDMJER ZA SLOJ: _IVICNJAK
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 37    0+357.51    0.100
 PR 38    0+367.46    0.100       9.95      0.995       0.995
 PR 39    0+377.49    0.100      10.03      1.003       1.998
 PR 40    0+387.19    0.100       9.70      0.970       2.968
 PR 41    0+396.67    0.100       9.48      0.948       3.916
 PR 42    0+406.67    0.090      10.00      0.950       4.866
 PR 42    0+406.67    0.090       0.00      0.000       4.866
 PR 43    0+415.68    0.050       9.01      0.631       5.497
 PR 44    0+425.68    0.070      10.00      0.600       6.097
 PR 45    0+435.68    0.070      10.00      0.700       6.797
 PR 46    0+445.16    0.070       9.48      0.664       7.460
 PR 47    0+455.07    0.060       9.91      0.644       8.104
 PR 48    0+460.10    0.000       5.03      0.151       8.255
 PR 49    0+464.68    0.000       4.58      0.000       8.255
 PR 50    0+474.33    0.000       9.65      0.000       8.255
 PR 52    0+484.35    0.000      10.02      0.000       8.255
 PR 53    0+494.11    0.000       9.76      0.000       8.255
 PR 54    0+504.09    0.000       9.98      0.000       8.255
 PR 55    0+514.21    0.000      10.12      0.000       8.255
 PR 56    0+524.03    0.000       9.82      0.000       8.255
 PR 57    0+533.75    0.000       9.72      0.000       8.255
 PR 58    0+543.89    0.000      10.14      0.000       8.255
 PR 59    0+553.32    0.000       9.43      0.000       8.255
 PR 60    0+563.32    0.000      10.00      0.000       8.255
 PR 61    0+563.34    0.000       0.02      0.000       8.255
 PR 62    0+573.31    0.000       9.97      0.000       8.255
 PR 63    0+583.31    0.100      10.00      0.500       8.755
 PR 64    0+593.25    0.100       9.94      0.994       9.749
 PR 65    0+603.15    0.100       9.90      0.990      10.739
 PR 66    0+612.87    0.100       9.72      0.972      11.711
 PR 67    0+622.11    0.100       9.24      0.924      12.635
 PR 68    0+631.19    0.100       9.08      0.908      13.543



 PR 69    0+639.64    0.100       8.45      0.845      14.388
 PR 70    0+648.13    0.000       8.49      0.425      14.813
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                    14.813

PREDMJER ZA SLOJ: IVICNJAK
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 37    0+357.51    0.030
 PR 38    0+367.46    0.030       9.95      0.298       0.298
 PR 39    0+377.49    0.030      10.03      0.301       0.599
 PR 40    0+387.19    0.030       9.70      0.291       0.890
 PR 41    0+396.67    0.030       9.48      0.284       1.175
 PR 42    0+406.67    0.030      10.00      0.300       1.475
 PR 42    0+406.67    0.030       0.00      0.000       1.475
 PR 43    0+415.68    0.010       9.01      0.180       1.655
 PR 44    0+425.68    0.030      10.00      0.200       1.855
 PR 45    0+435.68    0.030      10.00      0.300       2.155
 PR 46    0+445.16    0.030       9.48      0.284       2.439
 PR 47    0+455.07    0.030       9.91      0.297       2.737
 PR 48    0+460.10    0.000       5.03      0.075       2.812
 PR 49    0+464.68    0.000       4.58      0.000       2.812
 PR 50    0+474.33    0.000       9.65      0.000       2.812
 PR 52    0+484.35    0.000      10.02      0.000       2.812
 PR 53    0+494.11    0.000       9.76      0.000       2.812
 PR 54    0+504.09    0.000       9.98      0.000       2.812
 PR 55    0+514.21    0.000      10.12      0.000       2.812
 PR 56    0+524.03    0.000       9.82      0.000       2.812
 PR 57    0+533.75    0.000       9.72      0.000       2.812
 PR 58    0+543.89    0.000      10.14      0.000       2.812
 PR 59    0+553.32    0.000       9.43      0.000       2.812
 PR 60    0+563.32    0.000      10.00      0.000       2.812
 PR 61    0+563.34    0.000       0.02      0.000       2.812
 PR 62    0+573.31    0.000       9.97      0.000       2.812
 PR 63    0+583.31    0.030      10.00      0.150       2.962
 PR 64    0+593.25    0.030       9.94      0.298       3.260
 PR 65    0+603.15    0.030       9.90      0.297       3.557
 PR 66    0+612.87    0.030       9.72      0.292       3.849
 PR 67    0+622.11    0.030       9.24      0.277       4.126
 PR 68    0+631.19    0.030       9.08      0.272       4.399
 PR 69    0+639.64    0.030       8.45      0.253       4.652
 PR 70    0+648.13    0.000       8.49      0.127       4.779
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                     4.779

PREDMJER ZA SLOJ: ŠLJUNAK
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 37    0+357.51    0.370
 PR 38    0+367.46    0.370       9.95      3.681       3.681
 PR 39    0+377.49    0.370      10.03      3.711       7.393
 PR 40    0+387.19    0.360       9.70      3.540      10.933
 PR 41    0+396.67    0.370       9.48      3.460      14.393
 PR 42    0+406.67    0.380      10.00      3.750      18.143
 PR 42    0+406.67    0.380       0.00      0.000      18.143
 PR 43    0+415.68    0.260       9.01      2.883      21.027
 PR 44    0+425.68    0.250      10.00      2.550      23.577
 PR 45    0+435.68    0.250      10.00      2.500      26.077



 PR 46    0+445.16    0.250       9.48      2.370      28.447
 PR 47    0+455.07    0.250       9.91      2.477      30.924
 PR 48    0+460.10    0.270       5.03      1.308      32.232
 PR 49    0+464.68    0.280       4.58      1.259      33.491
 PR 50    0+474.33    0.260       9.65      2.605      36.097
 PR 52    0+484.35    0.250      10.02      2.555      38.652
 PR 53    0+494.11    0.240       9.76      2.391      41.043
 PR 54    0+504.09    0.220       9.98      2.295      43.339
 PR 55    0+514.21    0.270      10.12      2.479      45.818
 PR 56    0+524.03    0.260       9.82      2.602      48.420
 PR 57    0+533.75    0.280       9.72      2.624      51.045
 PR 58    0+543.89    0.270      10.14      2.788      53.833
 PR 59    0+553.32    0.250       9.43      2.452      56.285
 PR 60    0+563.32    0.250      10.00      2.500      58.785
 PR 61    0+563.34    0.250       0.02      0.005      58.790
 PR 62    0+573.31    0.290       9.97      2.692      61.482
 PR 63    0+583.31    0.420      10.00      3.550      65.032
 PR 64    0+593.25    0.430       9.94      4.225      69.256
 PR 65    0+603.15    0.350       9.90      3.861      73.117
 PR 66    0+612.87    0.370       9.72      3.499      76.617
 PR 67    0+622.11    0.470       9.24      3.881      80.497
 PR 68    0+631.19    0.700       9.08      5.312      85.809
 PR 69    0+639.64    0.510       8.45      5.112      90.921
 PR 70    0+648.13    0.000       8.49      2.165      93.086
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                    93.086

PREDMJER ZA SLOJ: LA BPLOČA
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 37    0+357.51    0.140
 PR 38    0+367.46    0.140       9.95      1.393       1.393
 PR 39    0+377.49    0.140      10.03      1.404       2.797
 PR 40    0+387.19    0.140       9.70      1.358       4.155
 PR 41    0+396.67    0.140       9.48      1.327       5.482
 PR 42    0+406.67    0.140      10.00      1.400       6.882
 PR 42    0+406.67    0.140       0.00      0.000       6.882
 PR 43    0+415.68    0.140       9.01      1.261       8.144
 PR 44    0+425.68    0.140      10.00      1.400       9.544
 PR 45    0+435.68    0.140      10.00      1.400      10.944
 PR 46    0+445.16    0.140       9.48      1.327      12.271
 PR 47    0+455.07    0.140       9.91      1.387      13.658
 PR 48    0+460.10    0.140       5.03      0.704      14.363
 PR 49    0+464.68    0.140       4.58      0.641      15.004
 PR 50    0+474.33    0.130       9.65      1.303      16.307
 PR 52    0+484.35    0.130      10.02      1.303      17.609
 PR 53    0+494.11    0.120       9.76      1.220      18.829
 PR 54    0+504.09    0.120       9.98      1.198      20.027
 PR 55    0+514.21    0.140      10.12      1.316      21.342
 PR 56    0+524.03    0.140       9.82      1.375      22.717
 PR 57    0+533.75    0.140       9.72      1.361      24.078
 PR 58    0+543.89    0.140      10.14      1.420      25.498
 PR 59    0+553.32    0.130       9.43      1.273      26.771
 PR 60    0+563.32    0.130      10.00      1.300      28.071
 PR 61    0+563.34    0.130       0.02      0.003      28.073
 PR 62    0+573.31    0.150       9.97      1.396      29.469
 PR 63    0+583.31    0.170      10.00      1.600      31.069
 PR 64    0+593.25    0.170       9.94      1.690      32.759
 PR 65    0+603.15    0.130       9.90      1.485      34.244



 PR 66    0+612.87    0.140       9.72      1.312      35.556
 PR 67    0+622.11    0.190       9.24      1.525      37.081
 PR 68    0+631.19    0.310       9.08      2.270      39.351
 PR 69    0+639.64    0.210       8.45      2.197      41.548
 PR 70    0+648.13    0.000       8.49      0.891      42.439
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                    42.439

PREDMJER ZA SLOJ: KONSTRUKCIJA
Profil  Stacionaža      F       Razmak       V        V kumul 
           [m]         [m2]       [m]       [m3]       [m3]   
--------------------------------------------------------------
 PR 37    0+357.51    0.000
 PR 38    0+367.46    0.620       9.95      3.084       3.084
 PR 39    0+377.49    0.000      10.03      3.109       6.194
 PR 40    0+387.19    0.000       9.70      0.000       6.194
 PR 41    0+396.67    0.000       9.48      0.000       6.194
 PR 42    0+406.67    0.000      10.00      0.000       6.194
 PR 42    0+406.67    0.000       0.00      0.000       6.194
 PR 43    0+415.68    0.000       9.01      0.000       6.194
 PR 44    0+425.68    0.490      10.00      2.450       8.644
 PR 45    0+435.68    0.000      10.00      2.450      11.094
 PR 46    0+445.16    0.000       9.48      0.000      11.094
 PR 47    0+455.07    0.000       9.91      0.000      11.094
 PR 48    0+460.10    0.500       5.03      1.258      12.351
 PR 49    0+464.68    0.500       4.58      2.290      14.641
 PR 50    0+474.33    0.470       9.65      4.680      19.322
 PR 52    0+484.35    0.460      10.02      4.659      23.981
 PR 53    0+494.11    0.440       9.76      4.392      28.373
 PR 54    0+504.09    0.420       9.98      4.291      32.664
 PR 55    0+514.21    0.480      10.12      4.554      37.218
 PR 56    0+524.03    0.480       9.82      4.714      41.932
 PR 57    0+533.75    0.500       9.72      4.763      46.695
 PR 58    0+543.89    0.480      10.14      4.969      51.663
 PR 59    0+553.32    0.450       9.43      4.385      56.048
 PR 60    0+563.32    0.450      10.00      4.500      60.548
 PR 61    0+563.34    0.450       0.02      0.009      60.557
 PR 62    0+573.31    0.520       9.97      4.835      65.393
 PR 63    0+583.31    0.000      10.00      2.600      67.993
 PR 64    0+593.25    0.000       9.94      0.000      67.993
 PR 65    0+603.15    0.850       9.90      4.207      72.200
 PR 66    0+612.87    0.000       9.72      4.131      76.331
 PR 67    0+622.11    0.430       9.24      1.987      78.318
 PR 68    0+631.19    0.000       9.08      1.952      80.270
 PR 69    0+639.64    0.000       8.45      0.000      80.270
 PR 70    0+648.13    0.000       8.49      0.000      80.270
--------------------------------------------------------------
Ukupno:                                    80.270



Listing koordinata osovinskih tačaka trase STAZA KAMENARI P1-P36

       1    0+000.00  6555382.13  4701698.36    1.85
       2    0+013.34  6555392.80  4701706.36    2.38
       3    0+033.28  6555408.76  4701718.31    2.31
       4    0+039.28  6555414.26  4701720.54    2.42
       5    0+053.41  6555425.60  4701728.96    2.32
       6    0+068.06  6555437.29  4701737.79    2.40
       7    0+074.03  6555440.94  4701742.42    2.37
       8    0+087.46  6555451.70  4701750.45    2.38
       9    0+102.56  6555463.79  4701759.51    2.48
      10    0+112.92  6555472.08  4701765.71    2.30
      11    0+126.40  6555482.40  4701774.40    2.44
      12    0+136.40  6555490.12  4701780.75    2.39
      13    0+146.40  6555497.85  4701787.10    2.49
      14    0+158.75  6555506.14  4701796.19    2.07
      15    0+171.09  6555511.51  4701807.26    2.35
      16    0+178.95  6555513.90  4701814.75    2.35
      17    0+183.74  6555515.63  4701819.20    2.38
      18    0+188.53  6555517.92  4701823.41    2.47
      19    0+192.57  6555520.07  4701826.83    2.13
      20    0+195.59  6555522.15  4701829.63    2.00
      21    0+199.06  6555524.22  4701832.42    2.38
      22    0+208.59  6555530.47  4701839.61    2.42
      23    0+217.30  6555537.22  4701845.12    2.47
      24    0+228.74  6555546.94  4701851.14    2.44
      25    0+238.34  6555555.22  4701856.01    2.42
      26    0+247.64  6555563.24  4701860.70    2.42
      27    0+257.93  6555572.07  4701865.99    2.40
      28    0+267.25  6555580.27  4701870.43    2.31
      29    0+277.25  6555589.27  4701874.79    2.30
      30    0+287.25  6555598.27  4701879.14    2.35
      31    0+297.25  6555607.27  4701883.50    2.34
      32    0+307.25  6555616.27  4701887.86    2.41
      33    0+317.25  6555625.28  4701892.21    2.34
      34    0+327.25  6555634.28  4701896.57    2.35
      35    0+335.38  6555641.60  4701900.11    2.20
      36    0+347.54  6555652.61  4701905.26    2.20



Listing koordinata osovinskih tačaka  Pješačka staza "Kamenari" P37-P80
      37    0+357.51  6555662.11  4701908.65    2.16
      38    0+367.46  6555671.72  4701911.24    2.16
      39    0+377.49  6555681.50  4701913.50    2.20
      40    0+387.19  6555691.05  4701915.17    2.24
      41    0+396.67  6555700.47  4701916.23    2.27
      42    0+406.67  6555710.44  4701916.98    2.20
      43    0+415.68  6555719.42  4701917.65    2.20
      44    0+425.68  6555729.41  4701918.09    2.15
      45    0+435.68  6555739.41  4701918.26    2.21
      46    0+445.16  6555748.89  4701918.42    2.21
      47    0+455.07  6555758.80  4701918.53    2.25
      48    0+460.10  6555763.83  4701918.61    2.20
      49    0+464.68  6555768.41  4701918.66    2.26
      50    0+474.33  6555778.06  4701918.74    2.32
      51    0+484.33  6555788.06  4701918.97    2.37
      52    0+484.35  6555788.07  4701918.97    2.37
      53    0+494.11  6555797.83  4701919.10    2.24
      54    0+504.09  6555807.82  4701919.15    2.29
      55    0+514.21  6555817.93  4701919.52    2.33
      56    0+524.03  6555827.75  4701919.71    2.27
      57    0+533.75  6555837.46  4701919.89    2.26
      58    0+543.89  6555847.60  4701920.05    2.29
      59    0+553.32  6555857.03  4701920.05    2.29
      60    0+563.32  6555867.03  4701920.37    2.30
      61    0+563.34  6555867.05  4701920.37    2.30
      62    0+573.31  6555877.02  4701920.52    2.32
      63    0+583.31  6555887.02  4701920.63    2.31
      64    0+593.25  6555896.96  4701920.93    2.42
      65    0+603.15  6555906.83  4701921.66    2.43
      66    0+612.87  6555916.42  4701923.22    2.43
      67    0+622.11  6555925.31  4701925.72    2.42
      68    0+631.19  6555933.85  4701928.84    2.18
      69    0+639.64  6555941.52  4701932.36    2.22
      70    0+648.13  6555948.33  4701937.42    2.34
      71    0+661.03  6555957.22  4701946.77    2.20
      72    0+671.03  6555962.46  4701955.29    2.29
      73    0+677.53  6555965.86  4701960.83    2.28
      74    0+687.90  6555969.49  4701970.54    2.26
      75    0+696.77  6555971.34  4701979.22    2.24
      76    0+707.12  6555972.25  4701989.53    2.29
      77    0+718.43  6555971.13  4702000.78    2.35
      78    0+727.51  6555968.71  4702009.53    1.17
      79    0+737.51  6555965.15  4702018.87    1.54
      80    0+748.28  6555961.30  4702028.94        



3A. PREDMJER I PREDRAČUN RADOVA-SAOBRAĆAJ

1. GRAĐEVINSKI RADOVI
I. PRIPREMNI RADOVI I RADOVI RUŠENJA

R.br OPIS J.m. Količina Cijena/J.m UKUPNO €
1. Vađenje betonskog ivičnjaka dimenzija

25x30 cm sa odvozom na deponiju
m 185,00 2,50 462,50

2. Rušenje betonske “krune” na postojećem 
parapetnom zidu od kamena, sa odvozom 
porušenog materijala na deponiju, sekcije 
49-54 m3 3,20 30,00 90,60

3. Rušenje  postojećih  betonskih  temeljnih 
stopa  od  bilborda  /3  kom./  i  turističke 
signalizacije  /1  kom./,  sa  odvozom 
porušenog materijala na deponiju m3 4,00 45,00 180,00

4. Skidanje postojećeg asfalta sa odvozom na 
deponiju m2 150,00 1,50 225,00

5. Probijanje  otvora  $200  u  postojećem 
AB  zidu  debljine  23cm,  za  potrebe 
izvođenja  atmosferske 
kanalizacije.Pozicija  obuhvata  utovar  i 
odvoz porušenog betona na deponiju. kom 14,00 30,00 420,00

PRIPREMNI RADOVI I RADOVI RUŠENJA UKUPNO € 1.378,10

II. ZEMLJANI RADOVI
R.br OPIS J.m. Količina Cijena/J.m UKUPNO €

1. Široki iskop zemlje 3. i 4. kategorije cca 
2-6m  širine  i  dubine  20-35cm,  sa 
odvozom materijala
67,45+111,52+(807,45+676,62)*0,2

m3 472,78 8,00 3782,24

2. Iskop i odvoz kamenitog nanosa pored
Obalnog zida do kote 0.65 m3 626,92 12,00 7523,04

3. Planiranje i nabijanje podtla vibro žabom
(površine  ispod  p.staze,paringa  i 
proširenja)
71,87+413,56+962,93+159,70

m2 1608,06 1,00 1608,06

4. Nabavka, dovoz i planiranje sloja tampona 
od  šljunka  ili  drobljenog  materijala 
0/32sloja  u  debljini  d=20-25cm  sa 
nabijanjem do:
Ms 40MPa na p.stazi i Ms 80MPa na 
prkingu i proširenju.
(71,87+159,70)*0,25+(413,56+962,93)*0,2

m3 333,19 25,00 8329,75

5. Izrada  zaštitnog  kamenog  nabačaja  uz 
more  od  prirodnih  kamenih  blokova 
težine 15-50 kg,prema tehničkom opisu i 
detaljima  iz  projekta.Pozicija  obuhvata 
nabavku,dovoz  i  ugradnju  potrebnog 
kamena.
107,95+23

m3

  

130,95 25,00

3273,75



6 Izradafilterskog sloja od prirodnog 
šljunka kao podloge za kameni nabačaja 
u debljini od 25cm
50*2,75*0,25 m3

34,37 24,00 824,88

7 Izrada nasipa od materijala iz iskopa sa 
potrebnim zbijanjem
31,67+25,10+58,04

m3
114,81 3,00 344,43

8. Nabavka, transport i ugradnja 
300g-geotekstila 50*2,75 m2 137,50 2,50

343,75

9. Nabavka,transport i ugradnja geomreže
Zatezne čvrstoće 30KN/m  polja 30*30mm
50*2,75+142,18

m2 255,93 3,00 767,79

ZEMLJANI RADOVI UKUPNO € 26798,59

III. ASFALTERSKI RADOVI
R.br OPIS J.m. Količina Cijena/J.m UKUPNO €

1. Nabavka,transport i ugradnja nosećeg
sloja asfalta BNS 22 u sloju debljine d = 7 
cm. m2 231,57 15,00 3473,55

2. Nabavka,transport i ugradnja habajućeg
sloja asfalta AB 11 u sloju debljine
d =4cm. m2

231,57
9,50 2199,91

ASFALTERSKI RADOVI UKUPNO € 5673,46

IV. BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI
R.br OPIS J.m. Količina Cijena/J.m UKUPNO €

1. Betoniranje lako armirane ploče 
trotoara, debljine d=10cm, MB 30 sa  
izradom dilatacionih spojnica na svaka 3 
metra dužine, završna obrada „štampani 
beton“ u dezenu kamenih ploča u boji 
betona .
962,93-77

m2 885,93 13,00 11517,09

2. Nabavka betona i oplate te izrada AB 
vijenca preko postojećeg armirano 
betonskog obalnog zida, širine 30cm, 
visine 18-22 cm sa betonom MB 30,u 
dvostranoj oplati i horizontalnom 
kanelurom na vanjskoj strani /u sve 
prema detalju iz projekta/.
95,55+304,26

m1
399,81 12,00 4797,72

3. Nabavka, transport i postavljanje 
betonskih ivičnjaka uz sloju betona 
MB20 /po detalju iz projekta/ sa 
fugovanjem spojnica.

- dim. 18/24 cm; oboreni
- dim. 6,5/21cm

m1 

m1

224,00
460,00

18,00
15,00

4032,00
6900,00



4. Dodatni beton ispod baštenskih 
ivičnjaka u cilju formiranja parapetnog 
zida između pješačke sataze i žive 
ograde  P35-P48 I P63-P69.Betoniranje 
izvesti u dvostranoj oplati betonom 
MB20  ,dodatna visina betona 15 cm. 
Sve prema projektu. m1 182,00 4,00 728,00

5. Betoniranje podloge za stepenište na 
P42B od betona MB30 na kamenoj 
podlozi .Površina betona 0.3m2 širina 
stepeništa 1,6mU cijenu je uračunata 
montaža potrebne oplate, nabavka i 
ugradnja armaturne mreže Q131. Sve 
prema projektu.
0.3*1.6 kom 0.48 1 0,48

BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI UKUPNO € 27975,29

V. ARMIRAČKI RADOVI

R.br OPIS J.m. Količina Cijena/J.m UKUPNO €
1. Nabavka, dovoz, sječenje, savijanje i

ugradnja armature .
MA Q189 za ploču trotoara 886m2X3,03 kg 2684,58 1,20 3221,46

2. Bušenje rupa za ankere  Φ16 dubine 21 cm 
u parapetu obalnog zida i ugradnja ankera 
l=40cm mm RA Φ10 mm  na svakih 15cm 
zaljevanjem  istih  masom  za  zaljevanje 
ankera 6,66*399,81

kom 2665 1,2 3198,00

3. Nabavka, dovoz, sječenje, savijanje i
ugradnja armature  u parapetni vijenac
GA
Podužne Φ10 mm  4kom  440*4*0,617

Uzengije Φ6 mm  15*23 /15cm lu=75cm

kg

kg

1085,92

442,31

2,00

2,10

2171,84

928,85
ARMIRAČKI RADOVI UKUPNO € 7348,31

VI. ZIDARSKI RADOVI

R.br OPIS J.m. Količina Cijena/J.m UKUPNO €
1. Štemanje fuga postojećeg parapetnog 

zida od kamena, sa ponovnim 
fugovanjem cementnim malterom m2 160,00 12,00 1.920,00

2. Nabavka, transport i ugradnja 
nedostajućih blokova tesanog kamena u 
parapetnom zidu, u skladu sa postojećim
Zidanje u cementnom malteru.

m3 5,00 150,00 750,00



3. Štemanje  loših  mjesta  na  vidljivoj 
površini  obalnog  zida,čišćenje  armature 
od korozije te sanacija oštećenih površina 
betona visokovrijednim malterom m2

    100,00         5,00        500,00

4. Niskoviskozna reaktivna vodoodbojna impregnacija
 na bazi silana / siloksana.
Primjena:  Vodoodbojna  zaštita  betona  i  cementnih 
površina podvrgnutih opterećenju zbog zamrzavanja
 i odmrzavanja, isoljavanja, uticajima klorida
u morskom okolišu, itd..., bez uticaja na
 paropropusnost, dobre penetracije i otpornosti. 
Ne mijenja izgled zaštićenih površina.
 U  skladu  je  sa  zahtjevima  EN  1504-2  za  hidrofobne 
impregnacije (dubina prodiranja klase I i otpornost na
smrzavanje i soli za otapanje).
Ugradnja: četkom, valjkom ili prskanjem u 2-3 sloja na 
očišćenu podlogu 2,1x400

m2

840,00 3,00 2520,00

ZIDARSKI RADOVI UKUPNO € 5.690,00

VII. KAMENOREZAČKI RADOVI
R.br OPIS J.m. Količina Cijena/J.m UKUPNO €

1. Nabavka,  transport  i  ugradnja 
nedostajućih kamenih pokrivnih ploča 
na  parapetnom  kamenom  zidu,  i  za 
stepenište  na  P42B  d.min=15  cm,  u 
širini  zida/  prosječno  45cm/  dužine 
80cm  u skladu sa postojećim. Ploče  se 
ugrađuju u cementnom malteru sa
fugovanjem  spojnica  cementnim 
malterom, u skladu sa postojećim.

m1 40 60,00 2400

2. Nabavka,  transport  i  ugradnja 
nedostajućih kamenih 
blokova,klesanih,   na  obalnom 
kamenom zidu,  P13  d.min=30x50 cm 
dužine  80cm,  skladu sa postojećim. 
Blokovi  se  ugrađuju u cementnom 
malteru sa fugovanjem  spojnica 
cementnim  malterom,  u  skladu  sa 
postojećim  te  sanacija  postojećih 
fuga.Dužina zida 11,3m

m3 5 200 1000

KAMENOREZAČKI RADOVI UKUPNO € 3.400,00

VIII. MONTAŽERSKI RADOVI
R.br OPIS J.m. Količina Cijena/J.m UKUPNO €

1. Nabavka,  transport  i  montaža  klupa 
prema izboru (prema  izboru 
investitora). Obračun po
kom. montirane klupe.

kom 8 300,00
2400,00

2. Nabavka i montiranje korpi za otpatke 
prema izboru investitora. Obračun po
komadu montirane korpe. kom 11 50,00 550
MONTAŽERSKI RADOVI UKUPNO € 2950,00

1. UKUPNO GRAĐEVINSKO-ZANATSKI RADOVI 81213,66



2. SAOBRAĆAJNA SIGNALIZACIJA
1. Nabavka materijala i izrada isprekidane 

linije širine 10cm  1x1m
40/2+58/2 m1 49,00 1,00 49,00

2. Nabavka materijala i izrada parking 
linije 
 širine 10cm  
5*2+5*0,5+2*2,95+2*0,5 m1 20,00 1,2 24,00

3. Nabavka materijala i izrada farbanog 
ostrva žute boje 
0,2*0,7*7+2,3*0,2+0,1*6

m2 2,04 6 12,24

4. Nabavka i ugradnja sobraćajnoih 
znakova 
Dimenzija a=60 Φ40 cm
SZ II-49
SZ III-40
SZ VI-24
SZ II-41  
SZ VI-7 (osim za vozila interventnih 
službi)                              
SZ II-3
SZ V-31
                                               

KOM

9
             3
              1
              1
              1

   1
           1

150,00
125,00
   25,00
150,00
  30,00

150,00
   30,00

1350,00
  375,00
     25,00
  150,00
    30,00
150,00
   30,00

SAOBRAĆAJNA SIGNALIZACIJA - UKUPNO € 2195,24

REKAPITULACIJA-SAOBRAĆAJ

1. GRAĐEVINSKI I GRAĐEVINSKO-ZANATSKI RADOVI
VRSTA RADOVA UKUPNO €

I PRIPREMNI RADOVI I RADOVI RUŠENJA 1378,10
II ZEMLJANI RADOVI      26798,59
III ASFALTERSKI RADOVI 5673,46
IV BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI 27975,29
V ARMIRAČKI RADOVI      7348,31
VI ZIDARSKI RADOVI 5690,00
VII KAMENOREZAČKI RADOVI 3.400,00
VIII MONTAŽERSKI RADOVI 2950,00

1. GRAĐEVINSKI I GRAĐEVINSKO-ZANATSKI RADOVI, 
UKUPNO €

81213,66

      2. SAOBRAĆAJNA SIGNALIZACIJA 2195,24

UKUPNO SAOBRAĆAJ   83408,90€



3B.  PREDMJER I PREDRAČUN RADOVA-HIDROTEHNIKA

2. ODVODNJA
I  MONTAŽERSKI RADOVI

2. Nabavka  i  montiranje  ,prema 
detalju,predfabrikovanuh  kanala  od 
betona  sa  staklenim  vlaknima  sa 
zaštitnom ivicom od livenog gvožđa 
nominalne širne 150mm klase B, bez 
pada. Obračun po  m1 montirane 
kanalice 104+192-14*0,5

m1 289 50,00 14450

2. Nabavka  i  montiranje  ,prema 
detalju,predfabrikovanuh  kanala  od 
betona  sa  staklenim  vlaknima  sa 
zaštitnom ivicom od livenog gvožđa 
nominalne  širne 150mm klase B, sa 
padom  0,5%.  Nr  1-10. Obračun po 
m1 montirane  kanalice  6*(1-
10)+10*(1-10)

m1 160 55,00 8800

2. Nabavka  i  montiranje,  prema 
detalju, predfabrikovanuh revizionog 
okna  500/200/690  sa  mufnom 
DN150  od  betona  sa  staklenim 
vlaknima  sa  zaštitnom  ivicom  od 
livenog  gvožđa  nominalne  širne 
150mm  klase  B,   Obračun po 
komadu montiranog okna 

m1 14 65 910

I. UKUPNO MONATAŽERSKI RADOVI                                                                      24160,00

II .INSTALATERSKI RADOVI
R.br OPIS J.m. Količina Cijena/J.m UKUPNO €

1. Nabavka,  transport  i  ugradnja 
kanalizacionih  PVC  cijevi  DN 
150mm,dužine  l=  50  cm,za  odvod 
atmosferske  vode  iz  taložnih  šahtova. 
Pozicija obuhvata zidarsku obradu oko 
ugrađenih cijevi. kom 14 15,00 255,00

2 Nabavka,  transport  i  ugradnja 
kanalizacionih  PVC  cijevi  s  $ 
160mm,dužine  l=  2m,za  odvod 
atmosferske  vode  iz  taložnih  šahtova. 
Pozicija obuhvata zidarsku obradu oko 
ugrađenih  cijevi  na  izlivu  potreban 
iskop i zatrpavanje rova(P32) .

kom 1 25,00 25,00

3. Nabavka, transport i ugradnja ‚liveno-
željeznih  rešetki ,  dim  500x172/20 
MW29/13mm,klase  C  .  Rešetke  se 
ugrađuju  na  prethodno  montirane 
kanalice. m1 456,00 40 18240,00

II     INSTALATERSKI RADOVI UKUPNO €                                                                      18520,00



RADOVI NA ODVODNJI I+II UKUPNO € 42680,00

3C.  REKAPITULACIJA SAOBRAĆAJNO-GRAĐEVINSKI RADOVI

REKAPITULACIJA-SAOBRAĆAJNO-GRAĐEVINSKI

VRSTA RADOVA UKUPNO €

A SAOBRAĆAJ 83408,90€
B ODVODNJA 42680,00€

UKUPNO SAOBRAĆAJNO-GRAĐEVINSKI  126088,90€



                         III GRAFIČKA DOKUMENTACIJA
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Revizija: 

M.P.

Miljan Luketa, dipl.ing.arh.

_________________________
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Prilog: Broj priloga: Broj strane:

Slavko Curic, dipl.ing.grad.

_________________________
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F nasipa= 1.91
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F isk.kanala= 0.00
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F nasipa= 0.84
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  PR 13  

F nasipa= 0.08

F iskopa= 0.70

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 1.52

L plh= 0.25

L ptl= 0.73

L pos= 0.67

F 0= 0.07

F �LJUNAK= 0.16

F _IVICNJAK= 0.08

F KONSTRUKCIJA= 0.21

1.17

0.38

2.55

1.93

2.55

2.51

2.48

1:1.75

2.05

1:1.75

  PR 15  

F nasipa= 0.45

F iskopa= 1.12

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 3.33

L plh= 0.56

L ptl= 2.49

L pos= 2.25

F obal.utv= 0.05

F 0= 0.17

F �LJUNAK= 0.35

F _IVICNJAK= 0.08

F KONSTRUKCIJA= 0.55

2.70

2.69

  PR 16  

F nasipa= 1.37

F iskopa= 1.74

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 5.11

L plh= 0.89

L ptl= 4.29

L pos= 3.58

F obal.utv= 0.19

F LA BPLOCA= 0.17

F �LJUNAK= 0.34

F _IVICNJAK= 0.08

F KONSTRUKCIJA= 0.70

  PR 17  

F nasipa= 1.64

F iskopa= 0.01

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.86

L hum= 8.84

L plh= 4.05

L ptl= 6.13

L pos= 4.16

F obal.utv= 0.25

F LA BPLOCA= 0.17

F �LJUNAK= 0.36

F _IVICNJAK= 0.08

F KONSTRUKCIJA= 0.76

F Obaloutvrda= 0.30

F 0= 0.00

  PR 14  

F nasipa= 1.67

F iskopa= 0.58

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.90

L hum= 6.50

L plh= 0.73

L ptl= 3.51

L pos= 0.00

F obal.utv= 0.12

F 0= 0.17

F �LJUNAK= 0.35

F _IVICNJAK= 0.08

  PR 18  

F nasipa= 1.08

F isk.kanala= 0.00

L hum= 6.98

L plh= 2.83

L pos= 3.70

F Obaloutvrda= 0.30

F LA BPLOCA= 0.17

 PR 19  

F iskopa= 0.00

F iskopa= 0.02

F isk.stepen= 0.00

F isk.stepen= 0.00

F nasipa= 0.30

F skid.humusa= 0.80

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.02

L plh= 0.55

L hum= 2.98

L ptl= 4.42

L ptl= 1.44

F LA BPLOCA= 0.15

F obal.utv= 0.14

L pos= 1.72

F �LJUNAK= 0.29

F �LJUNAK= 0.36

F TAMPON_SLIC= 0.04

F KONSTRUKCIJA= 0.52

F _IVICNJAK= 0.09

F 0= 0.00

F KONSTRUKCIJA= 0.73

 PR 20  

F nasipa= 0.61

F iskopa= 0.08

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.26

L hum= 2.49

L plh= 0.55

L ptl= 1.45

L pos= 1.95

F LA BPLOCA= 0.17

F KONSTRUKCIJA= 0.59

F �LJUNAK= 0.33
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 PR 21  

F nasipa= 0.02

F iskopa= 0.96

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.02

L hum= 2.80

L plh= 4.28

L ptl= 2.29

L pos= 5.18

F LA BPLOCA= 0.19

F �LJUNAK= 0.37

 PR 22  

F nasipa= 0.02

F iskopa= 0.16

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 2.49

L plh= 0.11

L ptl= 0.17

L pos= 2.08

F LA BPLOCA= 0.18

F �LJUNAK= 0.34

F KONSTRUKCIJA= 0.60

 PR 23  

F nasipa= 0.02

F iskopa= 0.27

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.02

L hum= 2.51

L plh= 0.19

L ptl= 0.09

L pos= 2.07

F LA BPLOCA= 0.18

F �LJUNAK= 0.34

F KONSTRUKCIJA= 0.60

0.3

p
o
s
to
je
c
i 
p
o
tp

o
rn
i 
a
.b
. 
z
id
  

 PR 24  

F nasipa= 0.01

F iskopa= 0.21

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.04

L hum= 2.42

L plh= 0.13

L ptl= 0.02

L pos= 2.10

F LA BPLOCA= 0.18

F �LJUNAK= 0.34

F KONSTRUKCIJA= 0.61
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 PR 34  

F nasipa= 0.43

F iskopa= 4.23

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 3.13

L hum= 8.60

L plh= 3.96

L ptl= 3.79

L pos= 4.61

LA BPLOCA= 0.46

F _IVICNJAK= 0.07

F obal.utv= 0.06

F KONSTRUKCIJA= 1.41

F �LJUNAK= 2.61

F Obaloutvrda= 2.20

 PR 30  

F nasipa= 2.26

F iskopa= 0.78

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 1.85

L hum=10.91

L plh= 3.05

L ptl= 3.29

L pos= 4.10

LA BPLOCA= 0.41

F _IVICNJAK= 0.09

F KONSTRUKCIJA= 1.24

F �LJUNAK= 1.38

F TAMPON_SLIC= 0.21

F Obaloutvrda= 2.20

 PR 31  

F nasipa= 2.98

F iskopa= 2.30

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 1.88

L hum= 8.95

L plh= 3.07

L ptl= 6.45

L pos= 2.22

LA BPLOCA= 0.19

F _IVICNJAK= 0.08

F KONSTRUKCIJA= 0.70

F �LJUNAK= 0.98

F Obaloutvrda= 2.20

 PR 32  

F nasipa= 3.36

F iskopa= 0.21

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 2.22

L hum=12.40

L plh= 5.71

L ptl= 5.88

L pos= 2.22

F _IVICNJAK= 0.17

F KONSTRUKCIJA= 0.67

F �LJUNAK= 1.48

F TAMPON_SLIC= 0.21

LA BPLOCA= 0.04

F LA BPLOCA= 0.18

 PR 33  

F nasipa= 3.19

F iskopa= 0.45

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 1.33

L hum=10.23

L plh= 8.69

L ptl= 8.51

L pos= 2.22

LA BPLOCA= 0.21

F _IVICNJAK= 0.08

F KONSTRUKCIJA= 0.67

F �LJUNAK= 0.95

F Obaloutvrda= 2.20
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 PR 25  

F nasipa= 0.01

F iskopa= 0.19

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.04

L hum= 2.43

L plh= 0.05

L ptl= 0.03

L pos= 2.10

F 0= 0.18

F �LJUNAK= 0.34

F KONSTRUKCIJA= 0.61

 PR 26  

F nasipa= 0.00

F iskopa= 0.22

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.01

L hum= 2.42

L plh= 0.04

L ptl= 0.02

L pos= 2.10

F LA BPLOCA= 0.18

F �LJUNAK= 0.34

F KONSTRUKCIJA= 0.61
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F nasipa= 0.00

F iskopa= 0.23

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 2.50

L plh= 0.01

L ptl= 0.00

L pos= 2.20

F 0= 0.19

F �LJUNAK= 0.36

F KONSTRUKCIJA= 0.64

 PR 28  

F nasipa= 0.02

F iskopa= 0.08

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 3.26

L plh= 0.74

L ptl= 0.75

L pos= 2.10

F LA BPLOCA= 0.18

F �LJUNAK= 0.34

F KONSTRUKCIJA= 0.61

 PR 29  

F nasipa= 0.07

F iskopa= 0.37

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.40

L hum= 4.63

L plh= 0.82

L ptl= 0.61

L pos= 1.85

F 0= 0.15

F �LJUNAK= 0.30

F KONSTRUKCIJA= 0.54
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 PR 36  

F nasipa= 0.40

F iskopa= 2.00

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 2.85

L plh= 5.11

L ptl= 2.09

L pos= 1.95

F LA BPLOCA= 0.15

F KONSTRUKCIJA= 0.54

F _IVICNJAK= 0.06

 PR 35  

F nasipa= 0.43

F iskopa= 0.00

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.18

L hum= 3.23

L plh= 0.56

L ptl= 2.80

L pos= 2.49

F LA BPLOCA= 0.20

F _IVICNJAK= 0.06

F KONSTRUKCIJA= 0.73

POPRECNI PROFILI
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 PR 42  

F nasipa= 0.30

F iskopa= 0.00

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.12

L hum= 2.56

L plh= 0.43

L ptl= 2.07

L pos= 4.99

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.38

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.09

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00
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 PR 52  

F nasipa= 0.00

F iskopa= 0.22

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.16

L hum= 2.03

L plh= 0.16

L ptl= 0.02

L pos= 4.79

F LA BPLOCA= 0.13

F �LJUNAK= 0.25

Obaloutvrda= 0.00

PR 42B    0+409.00
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 PR 42  

F nasipa= 0.30

F iskopa= 0.00

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.12

L hum= 2.56

L plh= 0.43

L ptl= 2.07

L pos= 4.99

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.38

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.09

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00

0.75 0.86
0.630.71

1.34

p
o
s
to
je
c
i 
p
o
tp

o
rn
i 
a
.b
. 
z
id
  

kamene ploce(d/h= 15/45cm)

0.4

0.46

1%1% 2.422.43 2.41
2.48

2.21

2.06

1
.1

4
/2
.2
  

0
.9

4
/2
.3

6
  

u cementnom malteru)

 PR 38  

F nasipa= 0.65

F iskopa= 3.54

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.43

L hum= 3.13

L plh= 4.41

L ptl= 3.91

L pos= 4.92

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.37

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00

 PR 39  

F nasipa= 0.48

F iskopa= 2.59

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.08

L hum= 2.79

L plh= 4.38

L ptl= 2.66

L pos= 4.92

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.37

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00

 PR 40  

F nasipa= 0.31

F iskopa= 3.77

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.53

L hum= 4.20

L plh= 3.83

L ptl= 1.82

L pos= 4.86

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.36

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00

 PR 41  

F nasipa= 0.16

F iskopa= 4.99

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 2.86

L plh= 3.83

L ptl= 1.72

L pos= 4.88

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.37

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00

 160cm

stepeni�te (gazi�ta h/�= 16,5/29cm) �irina kraka

2.565

1.585

1.67

BETONSKA PODLOGA MB30 Fb 0.30m2 

 PR 43  

F nasipa= 0.31

F iskopa= 5.26

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.11

L hum= 2.56

L plh= 4.15

L ptl= 1.90

L pos= 4.99

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.26

F IVICNJAK= 0.01

F _IVICNJAK= 0.05

Obaloutvrda= 0.00

 PR 44  

F nasipa= 0.41

F iskopa= 2.48

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 2.78

L plh= 3.83

L ptl= 2.12

L pos= 4.86

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.25

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.07

Obaloutvrda= 0.00

 PR 45  

F nasipa= 0.39

F iskopa= 2.74

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.16

L hum= 2.84

L plh= 3.83

L ptl= 1.93

L pos= 4.85

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.25

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.07

Obaloutvrda= 0.00

 PR 46  

F nasipa= 0.31

F iskopa= 3.25

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 0.00

L plh= 3.83

L ptl= 2.90

L pos= 4.74

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.25

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.07

Obaloutvrda= 0.00

 PR 47  

F nasipa= 0.38

F iskopa= 2.46

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.20

L hum= 2.65

L plh= 4.41

L ptl= 2.51

L pos= 4.85

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.25

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.06

Obaloutvrda= 0.00

 PR 48  

F nasipa= 0.25

F iskopa= 2.28

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.07

L hum= 2.38

L plh= 3.83

L ptl= 3.90

L pos= 4.90

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.27

Obaloutvrda= 0.00

 PR 49  

F nasipa= 0.06

F iskopa= 0.87

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.14

L hum= 2.30

L plh= 3.84

L ptl= 3.27

L pos= 4.91

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.28

Obaloutvrda= 0.00

 PR 50  

F nasipa= 0.04

F iskopa= 1.72

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.09

L hum= 2.07

L plh= 3.84

L ptl= 2.69

L pos= 4.82

F LA BPLOCA= 0.13

F �LJUNAK= 0.26

Obaloutvrda= 0.00

 PR 37  

F nasipa= 0.67

F iskopa= 3.58

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.13

L hum= 2.91

L plh= 4.47

L ptl= 3.86

L pos= 4.88

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.37

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00
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PR 53    0+494.11
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 PR 53  

F nasipa= 0.07

F iskopa= 1.72

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.13

L hum= 2.04

L plh= 3.84

L ptl= 3.25

L pos= 4.71

F LA BPLOCA= 0.12

F �LJUNAK= 0.24

Obaloutvrda= 0.00

 PR 54  

F nasipa= 0.03

F iskopa= 1.70

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.07

L hum= 1.90

L plh= 3.85

L ptl= 2.80

L pos= 4.65

F LA BPLOCA= 0.12

F �LJUNAK= 0.22

Obaloutvrda= 0.00

 PR 55  

F nasipa= 0.01

F iskopa= 1.80

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.01

L hum= 2.11

L plh= 3.83

L ptl= 3.42

L pos= 4.87

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.27

Obaloutvrda= 0.00

 PR 56  

F nasipa= 0.02

F iskopa= 2.06

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.01

L hum= 2.11

L plh= 3.83

L ptl= 2.63

L pos= 4.85

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.26

Obaloutvrda= 0.00

 PR 57  

F nasipa= 0.02

F iskopa= 2.47

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.02

L hum= 2.31

L plh= 3.83

L ptl= 2.91

L pos= 4.92

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.28

Obaloutvrda= 0.00

 PR 58  

F nasipa= 0.28

F iskopa= 1.34

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.01

L hum= 2.13

L plh= 3.83

L ptl= 2.75

L pos= 4.86

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.27

Obaloutvrda= 0.00

 PR 59  

F nasipa= 0.25

F iskopa= 2.06

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.03

L hum= 1.93

L plh= 3.84

L ptl= 2.80

L pos= 4.80

F LA BPLOCA= 0.13

F �LJUNAK= 0.25

Obaloutvrda= 0.00

 PR 60  

F nasipa= 0.14

F iskopa= 1.37

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.04

L hum= 1.95

L plh= 3.83

L ptl= 2.76

L pos= 4.76

F LA BPLOCA= 0.13

F �LJUNAK= 0.25

Obaloutvrda= 0.00

 PR 61  

F nasipa= 0.14

F iskopa= 1.37

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.04

L hum= 1.95

L plh= 3.83

L ptl= 2.76

L pos= 4.76

F LA BPLOCA= 0.13

F �LJUNAK= 0.25

Obaloutvrda= 0.00

 PR 62  

F nasipa= 0.17

F iskopa= 2.52

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.02

L hum= 2.15

L plh= 3.83

L ptl= 2.34

L pos= 4.98

F LA BPLOCA= 0.15

F �LJUNAK= 0.29

Obaloutvrda= 0.00

 PR 63  

F nasipa= 0.04

F iskopa= 2.15

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 2.41

L plh= 3.94

L ptl= 1.17

L pos= 5.17

F LA BPLOCA= 0.17

F �LJUNAK= 0.42

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00

 PR 64  

F nasipa= 0.03

F iskopa= 2.08

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.09

L hum= 2.35

L plh= 3.84

L ptl= 3.88

L pos= 5.21

F LA BPLOCA= 0.17

F �LJUNAK= 0.43

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00

 PR 65  

F nasipa= 0.01

F iskopa= 1.92

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 1.96

L plh= 3.84

L ptl= 1.14

L pos= 4.82

F LA BPLOCA= 0.13

F �LJUNAK= 0.35

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00

 PR 66  

F nasipa= 0.04

F iskopa= 2.03

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 2.04

L plh= 3.83

L ptl= 1.33

L pos= 4.90

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.37

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

 PR 66  

F nasipa= 0.04

F iskopa= 2.03

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 2.04

L plh= 3.83

L ptl= 1.33

L pos= 4.90

F LA BPLOCA= 0.14

F �LJUNAK= 0.37

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00

 PR 67  

F nasipa= 0.06

F iskopa= 1.50

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.00

L hum= 2.54

L plh= 3.83

L ptl= 1.75

L pos= 5.39

F LA BPLOCA= 0.19

F �LJUNAK= 0.47

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00

 PR 68  

F nasipa= 0.27

F iskopa= 1.41

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.32

L hum= 4.09

L plh= 4.04

L ptl= 6.31

L pos= 6.55

F LA BPLOCA= 0.31

F �LJUNAK= 0.70

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00
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 PR 68B  

F nasipa= 0.26

F iskopa= 0.08

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.36

L hum= 3.23

L plh= 0.58

L ptl= 1.67

L pos= 5.61

F LA BPLOCA= 0.38

F �LJUNAK= 0.51

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00

 PR 69  

F nasipa= 0.84

F iskopa= 0.22

F isk.stepen= 0.00

F isk.kanala= 0.00

F skid.humusa= 0.36

L hum= 3.23

L plh= 4.37

L ptl= 4.75

L pos= 5.61

F LA BPLOCA= 0.21

F �LJUNAK= 0.51

F IVICNJAK= 0.03

F _IVICNJAK= 0.10

F 0= 0.02

F rigol= 0.06

Obaloutvrda= 0.00
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_________________________
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DETALJ KANALICE DETALJ ISPUSTA

PVS cijev DN150 l=50cmNominalne �irine 150 mm

C

gvo�da i liveno �eljeznom re�etkom klase 

vlaknima, sa za�titnom ivicom od livenog 

kanalice od betona sa staklenim 

zaliti betonom MB15

sa KG mufom DN 150

sabirno okno V 500/200/690 

 MW 29/13 klase C

liveno �eljezna re�etka 500/172/20,
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